

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 2022-0453/OMH

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: Miroslav Chachaj
Sídlo: Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec
Statutární zástupce: Miroslav Chachaj
IČO: 45999171
DIČ: CZ6001080657
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 4599917111/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Předmět díla

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem „**MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 - stavební úpravy objektu**“.

Práce budou prováděny v souladu s příslušnou legislativou v rozsahu projektové dokumentace zpracované společností NORDARCH s.r.o., se sídlem Oldřichovská 14, DĚČÍN. Odpovědný projektant Ing. Jaromír Matějček, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT 0401762, č. zakázky 509/2020.

Dílo je specifikováno oceněným položkovým soupisem dodávek a prací, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. V případě, že se vyskytne v kterékoli části projektové dokumentace konkrétní typ výrobku či materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným.

Stavební práce budou rozděleny do 3 etap:

I. etapa – pavilon PD2-1,2L - SO 01, SO 02, SO 03	Realizace 2022
II.etapa – pavilon PD2-1,2P - SO 01, SO 02, SO 03	Realizace 2023
III.etapa – pavilon SCH - SO 04	Realizace 2024

2. Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů:

- příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (stavební úřad, silniční správní úřad, vodoprávní úřad atd.),
- atesty, záruční listy, prohlášení o shodě, osvědčení o zkouškách použitých materiálů,
- revizní zprávy,
- provedení předepsaných zkoušek,
- dokumentace skutečného provedení (ve dvojím vyhotovení) dle vyhlášky 499/2006 Sb.,
- fotodokumentace průběhu stavby (formou el. stavebního deníku, min. 2x týdně),
- doklady o likvidaci odpadů,
- výpočet denního osvětlení
- všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné provozování díla nebo jeho kolaudaci.

Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla výše uvedené řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.
5. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy.
6. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít taková dohoda o změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i ujednání o změně ceny díla; v případě pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda o změně ceny díla. Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku.
7. Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem zúžit rozsah díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na základě pokynu objednatele realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije oceněný položkový soupis dodávek a prací předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.
8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě.

II.

Místo plnění zhotovitele

Místem plnění veřejné zakázky je objekt mateřské školy MŠ Děčín IX-Bynov, Na pěšině 331 na st.p.č. 927, k.ú. Bynov.

III.

Doba provedení díla zhotovitelem

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků a předat písemně protokolárně objednateli:

I. etapa	do 90 dnů od předání staveniště
II. etapa	do 90 dnů od předání staveniště
III. etapa	do 60 dnů od předání staveniště

2. Jedná se o objekt školského zařízení, rušivé stavební práce budou z největší části probíhat v průběhu letních prázdnin (červenec/srpen). Veškeré stavební práce bude zhotovitel koordinovat se zástupcem objednatele, vedením školy a TDS, tak aby nebyl zásadně ovlivněn provoz MŠ.
3. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. V případě, že nepřevzme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za předané uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany předávací protokol.
4. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, válečné události, atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.

6. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, který je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání.
7. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních řízení souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. V případě přerušení prací o více jak 6 měsíců má každá ze stran právo od této smlouvy odstoupit.

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši:
4 139 964,23 Kč bez DPH
(slovy: čtyřmilionystořícetdevětisícdevětsedesátčtyři korun českých dvacet tři haléřů bez DPH).
2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními předpisy.
3. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně položkového soupisu dodávek a prací, porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality.
4. Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy především náklady na vedení elektronického stavebního deníku, náklady na likvidaci odpadů, služby, úklid, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, převod práv, pojištění a všechny související náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této smlouvě.
5. Pokud některé z oceněných položek položkového soupisu nebudou realizovány v plném rozsahu, bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek.
6. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo:
 - a) V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se stanoví dle skutečné prostavenosti v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit i technický dozor stavby. Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické podobě ve formátu *.xls (x). Soupisy skutečně provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem. Odsouhlasený soupis provedených prací bude součástí daňového dokladu/faktury.
 - b) Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým dokladem, až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této smlouvy.
 - c) Případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit. Výše jednotlivých položek víceprací bude vycházet z oceněného položkového soupisu prací, který byl součástí nabídky a následně smlouvy. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém soupisu prací uvedeny, se jejich cena stanoví dle jednotkových cen uvedených v obecně dostupné cenové soustavě. Případně pokud se jedná o atypickou položku, musí odpovídat ceně v čase a místě obvyklou
2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatel zhotoviteli je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví.
4. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v jednom vyhotovení. Nedílnou součástí daňového dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění změn a doplňků, zákon o DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude

uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka s touto měrnou jednotkou dále specifikována.

5. Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky.
6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zajistit průběžné vedení stavebního deníku v elektronické podobě formou **elektronického stavebního deníku STAVEE** (dále jen stavební deník). Přístup do aplikace zajistí objednatel.
2. Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje důležité pro řádné provádění díla v souladu s platnými předpisy. Stavbyvedoucí či jeho zástupce bude mít vždy na stavbě elektronický deník k dispozici.
3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy:
 - za objednatele - technik realizace, Kristýna Eichelmannová
- TDS.
 - za zhotovitele - osoby pouze pod svými, objednatelem přidělenými, uživatelskými přístupy. Do aplikace stavebního deníku budou vloženy při zahájení stavby listy s identifikačními údaji oprávněných osob včetně případných autorizačních razítek a podpisů (prostřednictvím el. konverze).
4. V případě nutného zápisu ze strany dotčených kontrolních státních orgánů bude takový zápis vyhotovený v listinné podobě včetně podpisů naskenován, převeden autorizovanou konverzí do podoby elektronické a vložen do aplikace objednatelem.
5. Zhotovitel bude vést složku zápisů kontrolních dnů v listinné podobě, která bude k dispozici vždy právě v rámci kontrolního dne.
6. Zápisy v elektronickém stavebním deníku musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních předpisů, zejména stavebního zákona.
7. V rámci předání a převzetí díla zajistí zástupce zhotovitele vytištění kompletního stavebního deníku z úložiště, včetně písemného prohlášení (podpisu) o shodnosti listinné a elektronické verze.
8. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy a obecně platných právních předpisů.
Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí:
 - a) příslušné zařízení včetně datového připojení pro vedení stavby formou elektronického stavebního deníku STAVEE,
 - b) pomocné konstrukce a práce nevyplyvající konkrétně z projektové dokumentace a položkového soupisu dodávek a prací, které jsou však nezbytné pro plné provedení díla,
 - c) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných dokladů při předání stavby objednateli,
 - d) zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného provedení ve dvojím vyhotovení),
 - e) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru veřejného prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby,
 - f) zařízení stavenišť, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby zajišťuje a hradí zhotovitel,
 - g) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při dokončení a předání díla.
9. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla spolupůsobit a napomáhat.
10. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný stav inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) u jednotlivých správců těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo k jejich poškození.
11. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat veřejné prostory

- a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR v době provádění stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do zhotovitelem připravených kontejnerů každý den.
12. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavatelů hradí beze zbytku zhotovitel.
 13. Zhotovitel uvede, nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané pro zařízení staveniště do původního stavu, a to na své náklady.
 14. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími.
 15. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu. Zhotovitel se zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobcí materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění díla i bezprostředně po předání díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení předložit doklady Objednateli nebo kopie dokladů zaslat.
 16. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do stavebního deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce sítí), kteří si to vyžádali ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené stavby. Nesplnění této povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 občanského zákoníku.
 17. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací určených k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci sítí) ve stavebním deníku.
 18. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dít příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou. O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. Toto přerušení prací nemá vliv na termín dokončení díla.
 19. Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby konaných za účasti objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za dva týdny, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává a zápisy pořizuje objednatel. Opatření z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu s touto smlouvou.
 20. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektové dokumentace, dále za to, že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele, které musejí být předány zhotoviteli písemně.
 21. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.

22. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí vycházet ze schválené projektové dokumentace.
23. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad.
24. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
25. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení jakýchkoliv poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele.
26. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele jemu doložit doklady prokazující, že pokud ve své nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval svou kvalifikaci prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobou s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat odbornou způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna osoby musí být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.
27. Zhotovitel se zavazuje pojistit proti všem újmám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, na kterém má být provedeno dílo, a je povinen na požádání odpovědné osoby pověřené objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí. V případě, že ve lhůtě stanovené objednatelem nepředloží zhotovitel pojistnou smlouvu s limitem pojistného plnění 10 milionů Kč, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
28. Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na plnění smlouvy.
29. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy.
30. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele.
31. Zhotovitel se zavazuje:
 - při plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů,
 - při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů,
 - k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou,
 - k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

VII.

Předání a převzetí

1. K přejímce řádně dokončeného a úplného díla zhotovitel objednatele vyzve písemně nejméně 7 pracovních dnů předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží:
 - a) doklady uvedené v čl. I odst. 2,
 - b) stavební deníky (v elektronické a 1x v listinné podobě), atesty, záruční listy, osvědčení o zkouškách použitých materiálů a všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla,
 - c) seznam poddodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více než 10 % z ceny díla.
2. Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání a převzetí nebo kolaudace.
4. Prostory pro uskutečnění převjímacího řízení zajistí zhotovitel.

VIII.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.
2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními lhůtami poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.
5. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele:
 - a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů,
 - b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatel zhotoviteli.
6. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního dopisu objednatel zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné.
7. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce 5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, které svým projevem ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
8. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatel, za které odpovídá z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 6 této SOD.
9. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou součást stavebního díla běží nová záruční lhůta.
10. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.

IX.

Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním.
2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatel. Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoli.
3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho poddodavatelů na majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.
4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného v článku I. této smlouvy objednatel nese zhotovitel.

X.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den prodlení se splněním tohoto

závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla.

2. V případě porušení jakékoli povinnosti podle čl. VI odst. 1 až 7. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení.
3. V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.
5. V případě prodlení zhotovitele s jakoukoliv povinností uvedenou v čl. VIII odst. 7 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.
7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této smlouvy.
8. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % z celkové ceny díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení.
9. Jestliže zhotovitel poruší některou svou povinnost uvedenou v čl. VI odst. 26 této smlouvy nebo nedoloží požadované doklady ve lhůtě stanovené objednatelem, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení.
10. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského.
11. Vedle kteréhokoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto smlouvou.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže:
 - a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany soudu staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele,
 - b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel nezavinil,
 - c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,
 - d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního deníku stavby),
 - e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.
2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto případech:
 - a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je zhotovitel nezavinil,
 - b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,
 - c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů na realizaci díla.
3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.
4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.
5. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá.

6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních:
 - za zhotovitele: Miroslav Chachaj
 - za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických:
 - za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku
 - za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku
3. Technický dozor stavby provádí pověřený pracovník objednatele.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy.
3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
6. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 22 06 36 02 dne 29.03.2022.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku
 - Příloha č. 2 - Oceněný položkový soupis dodávek a prací,
 - Příloha č. 3 - příp. seznam poddodavatelů.

XIV.

Závěrečná prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.
3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po jejím důkladném přečtení, své podpisy.

V Děčíně dne 05.05.2022

V Děčíně dne 02.05.2022

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Miroslav Chachaj

Příloha č. 1 - Přehled uživatelů elektronického stavebního deníku

Následující přehled uživatelů elektronického stavebního deníku definuje osoby s oprávněním pro zápis do stavebního deníku STAVEE.

Jméno a příjmení	Miroslav Chachaj, Ing. Petr Novotný
Role ve stavebním deníku	stavební dozor
Emailová adresa (pro přihlášení)	mchachaj@seznam.cz
ČKAIT	0400979

Otisk autorizačního razítka a podpis autorizované osoby bude uveden v el. stavebním deníku

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **024** **Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.**

Objednatel: **Statutární město Děčín** IČO: **00261238**
Mírové nám. 1175/5 DIČ: **CZ00261238**
40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly

Zhotovitel: **Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec** IČO: **45999171**
DIČ: **CZ6001080657**

Vypracoval: **Ing. Jiří Marek**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 104 996,90
PSV			2 698 783,33
MON			244 284,00
Vedlejší náklady			87 100,00
Ostatní náklady			4 800,00
Celkem			4 139 964,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 139 964,23 CZK
Základní DPH	21 %	869 392,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 009 356,72 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Hygienické zázemí	0,00	1 730 092,00	363 319,32	2 093 411,32	42
1	Hygienické zázemí-1.NP levá část	0,00	432 523,00	90 829,83	523 352,83	10
2	Hygienické zázemí-2.NP levá část	0,00	432 523,00	90 829,83	523 352,83	10
3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část	0,00	432 523,00	90 829,83	523 352,83	10
4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část	0,00	432 523,00	90 829,83	523 352,83	10
SO 02	Šatna a hygienické zázemí	0,00	1 295 565,40	272 068,73	1 567 634,13	31
1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část	0,00	323 891,35	68 017,18	391 908,53	8
2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část	0,00	323 891,35	68 017,18	391 908,53	8
3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část	0,00	323 891,35	68 017,18	391 908,53	8
4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část	0,00	323 891,35	68 017,18	391 908,53	8
SO 03	Příruční kuchyňka	0,00	735 557,56	154 467,09	890 024,65	18
1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část	0,00	143 564,39	30 148,52	173 712,91	3
2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část	0,00	143 564,39	30 148,52	173 712,91	3
3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část	0,00	143 564,39	30 148,52	173 712,91	3
4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část	0,00	143 564,39	30 148,52	173 712,91	3
5	Elektroinstalace kuchyní	0,00	161 300,00	33 873,00	195 173,00	4
SO 04	Spojovací chodba	0,00	378 749,27	79 537,35	458 286,62	9
1	Spojovací chodba-2.NP	0,00	378 749,27	79 537,35	458 286,62	9
Celkem za stavbu		0,00	4 139 964,23	869 392,49	5 009 356,72	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			327 965,36	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 176,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			223 620,24	5

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			17 042,04	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			81 624,00	2
64	Výplně otvorů	HSV			52 212,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			11 024,40	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 550,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 618,32	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			89 330,28	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70 757,20	2
711	Izolace proti vodě	PSV			91 408,80	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			83 443,12	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			407 808,40	10
725	Zařizovací předměty	PSV			794 049,60	19
733	Rozvod potrubí	PSV			131 685,00	3
734	Armatury	PSV			5 080,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			16 800,00	0
7351	Ostatní	PSV			15 460,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			110 872,72	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 287,08	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			203 111,60	5
776	Podlahy povlakové	PSV			43 320,00	1

781	Obklady keramické	PSV			459 942,16	11
783	Nátěry	PSV			39 291,80	1
784	Malby	PSV			115 023,05	3
799	Ostatní	PSV			121 200,00	3
M21	Elektromontáže	MON			244 284,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			155 077,06	4
VN	Vedlejší náklady	VN			67 400,00	2
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			19 700,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			4 800,00	0
Cena celkem					4 139 964,23	100

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 991,35
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	2,95500	780,00	2 304,90
		obezdívka kanalizační stoupačky : (2*0,35+0,3)*2,955		2,95500		
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,82000	880,00	4 241,60
		zazdívka 2 ks oken : 2*0,9*0,9		1,62000		
		zazdívka 2 ksdveří : 2*0,8*2		3,20000		
3	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	18,09225	1 080,00	19 539,63
		101/šatna dětí-umyvadla, výšky 1,5m : 6,088*1,5		9,13200		
		101/lehárna-WC, výšky 1,5m : 2,679*1,5		4,01850		
		101/sklad lehátek- část po SK, výšky 2,955 : 1,65*2,995		4,94175		
4	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	6,17595	1 280,00	7 905,22
		101/sklad lehátek- část při SK, výšky 2,955 : 1,1*2,955		3,25050		
		101/obvodová stěna-část po kryt rad., výšky 2,955 : 0,99*2,955		2,92545		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 946,16
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	17,00000	180,00	3 060,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy : v případě pouhého umytí, položku vypustit : 17		17,00000		
6	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	26,26319	170,00	4 464,74
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu : zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny : 2*0,8*2		3,20000		
		zazdění 2 ks oken-z lehárny : 2*0,9*0,9		1,62000		
		vnitřní přizdívky do stropu-nad obklady : (0,2+0,99+2,411)*0,855		3,07886		
		obezdívka kanal. stoupačky-nad obklady : 2*(0,35+0,3)*0,855		1,11150		
		vyšpravení pův. stěn po otlučení omítek nad obklady : 0,43*0,855+0,43*0,855		0,73530		
		(1,539+1,36)*2,955-2*1,15*1,75		4,54155		
		3,43*0,855		2,93265		
		1,81*0,855		1,54755		
		od vnitřní přizdívky výšky 150 nad obklady : 6,088*0,855		5,20524		
		2,679*0,855		2,29055		
		u :				
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,07935	270,00	5 421,42

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nad obklady na nově vyzděných stěnách a v místech po odbouraných obkladech pův. zdíva bez přízd. :

a nové zdivo neobkládané :

zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny :

2*0,8*2 3,20000

zazdění 2 ks oken-z lehárny :

2*0,9*0,9 1,62000

vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady :

(0,2+0,99+2,411)*0,855 3,07886

obezdívka kanal. stoupačky :

2*(0,35+0,3)*0,855 1,11150

vyšpravení pův. stěn po otlučení omítek :

0,43*2+0,43*1,5 1,50500

0,3*1,5 0,45000

3,43*2-0,9*0,9-0,8*2 4,45000

1,81*2-0,8*2 2,02000

od vnitřní přízdívky výšky 150 po původní obklady :

6,088*0,5-0,8*0,5 2,64400

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 460,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	17,00000	380,00	6 460,00
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

po očištění podlahy provést nivelaci :

17 17,00000

Díl: 64	Výplně otvorů				5 070,00
----------------	----------------------	--	--	--	-----------------

9	766711001R00	Montáž oken s vypěněním plastových	m	3,60000	300,00	1 080,00
---	--------------	------------------------------------	---	---------	--------	----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

okno pozice A, včetně zednicé úpravy parapetu :

4*0,9 3,60000

10	1001	Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo čiré, pozice A	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
----	------	--	-----	---------	----------	----------

parametry -tabulka oken

1 1,00000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				425,00
----------------	--	--	--	--	---------------

11	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	17,00000	25,00	425,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

vyčištění podlah před pokládkou :

17 17,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				1 725,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	-----------------

12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

cca 15 m2 :

15 15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 896,80
----------------	---	--	--	--	-----------------

13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,00000	60,00	1 020,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

101 :

17 17,00000

14	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	4,96000	580,00	2 876,80
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-směrem do
přízdívky-viz D.1.4.1 :

1,81+3,15 4,96000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					9 435,50
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

15	962031116R00	Bourání příček tl. 100 mm	m2	8,34425	120,00	1 001,31
----	--------------	---------------------------	----	---------	--------	----------

příčka mezi 101/102(zbourána vč., obkladu) :

2,35*2,955 6,94425

-0,8*2 -1,60000

příčky oddělovací SK, délky 75 cm, výšky cca 2m :

2*0,75*2 3,00000

16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,50000	45,00	832,50
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dočištění po demontáži podlah :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

17	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,50000	125,00	2 312,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	60,00	180,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

vnitřní okna 900 x900 mm :

101/lehárna :

1 1,00000

102/lehárna :

2 2,00000

19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	70,00	210,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

101/lehárna :

1 1,00000

101/102 :

1 1,00000

101/103 :

1 1,00000

20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	160,00	388,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

vnitřní okno 900 x900 mm :

101/lehárna :

1*0,9*0,9 0,81000

102/lehárna :

2*0,9*0,9 1,62000

21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	180,00	864,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

101/lehárna :

1*0,8*2 1,60000

101/102 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,8*2 1,60000

101/103 :

1*0,8*2 1,60000

22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,70770	115,00	3 646,39
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

101, výška obkladu 2m :

-nepočítáno u oddělení příčkami SK- bude odbouráno společně s příčkami :

-nepočítána stěna 101/102- bude odbouráno s příčkou 101/102 :

2*6,09*2 24,36000

2*1,81*2 7,24000

-3*0,8*2-1,15*0,9 -5,83500

-2,761*2 -5,52200

102 :

-nepočítána stěna 101/102- bude odbouráno s příčkou 101/102 :

2,955*1,5 4,43250

2*2,729*1,5 8,18700

-2*0,9*0,386 -0,69480

-1,15*0,4 -0,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 477,91
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

23	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
----	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

vyměřování, připomoce, pasování :

5 5,00000

24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,33460	980,00	5 227,91
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

5,3346 5,33460

Díl: 711	Izolace proti vodě					8 727,60
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	20,78000	420,00	8 727,60
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

hydroizolační nátěr :

na podlaze :

17 17,00000

za sprchovým koutem :

2*0,9*2,1 3,78000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					20 860,78
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

26	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,43600	445,00	3 309,02
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

3,836+6*0,5+1*0,3 7,13600

1*0,3 0,30000

27	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,23900	630,00	4 560,57
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

2,43+4*0,5 4,43000

2,309+0,5 2,80900

28	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,20000	516,00	1 651,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SK3 :				
		3,2		3,20000		
29	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	6,40000	790,00	5 056,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		SK1 + SK2 :				
		3,2+3,2		6,40000		
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	120,00	840,00
		6+1		7,00000		
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	140,00	700,00
		4+1		5,00000		
32	721211505R00	Vpust' podlahová Geberit PE + PP D 50 mm	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00
		vpust v SK :				
		1		1,00000		
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,27500	35,00	849,63
		7,436+7,239+3*3,2		24,27500		
34	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03020	1 800,00	54,36
		0,0302		0,03020		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				62 256,10
35	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	9,50000	550,00	5 225,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
36	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	660,00	31 680,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				
		8		8,00000		
37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,50000	120,00	1 140,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
38	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	140,00	6 720,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8		8,00000		
39	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	12,00000	240,00	2 880,00
		6*2		12,00000		
40	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	335,00	4 020,00
		6*2		12,00000		
41	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	340,00	1 700,00
		5		5,00000		
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	57,50000	48,00	2 760,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		48+9,5		57,50000		
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,50000	45,00	2 587,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		48+9,5		57,50000		
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30200	1 800,00	543,60
		0,302		0,30200		
45	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		nápojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				126 801,00
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	180,00	1 080,00
		102 :				
		6		6,00000		
47	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	8 400,00	33 600,00
		4		4,00000		
48	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	8 220,00	8 220,00
		š 365 x hl. 350 x v 575mm :				
		1		1,00000		
49	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	160,00	800,00
		1.01 :				
		5		5,00000		
50	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
		umyvadlo pro dospělé :				
		1		1,00000		
51	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	3 050,00	15 250,00
		dětské umyvadlo :				
		5		5,00000		
52	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
53	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
		sprchový kout v 1.01 :				
		1		1,00000		
54	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	3 460,00	3 460,00
		sedátko do SK :				
		1		1,00000		
55	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		umyvadlo dospělých :				
		1		1,00000		
56	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	2 020,00	10 100,00
		s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :				
		5		5,00000		
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	90,00	540,00
		1.01 :				
		umyvadlo :				
		5		5,00000		
		SK :				
		1		1,00000		
58	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
59	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	6,00000	430,00	2 580,00
		5+1		6,00000		
60	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	260,00	1 560,00
		5+1		6,00000		
61	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	2,00000	660,00	1 320,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
		dvířka u mísicí baterie :				
		1		1,00000		
62	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	5 980,00	23 920,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		4		4,00000		
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,29500	1 800,00	531,00
		0,295		0,29500		
64	725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	150,00	300,00
		101 :				
		1		1,00000		
		102 :				
		1		1,00000		
65	725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpůl	1,00000	2 500,00	2 500,00
		demontáže v rozsahu pro nové rozvody :				
		1		1,00000		
66	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpl	1,00000	110,00	110,00
		101 :				
		1		1,00000		
67	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 752,60
68	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	17,00000	55,00	935,00
		101-podlaha P01 :				
		17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	560,00	9 520,00

101-podlaha P01 :

17

17,00000

70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	1 600,00	593,60
				0,371	0,37100	

71	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	17,00000	50,00	850,00
----	-------------	--	----	----------	-------	--------

101 :

17

17,00000

72	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	420,00	7 854,00
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	----------

101 :

17*1,1

18,70000

Díl: 781	Obklady keramické					51 201,41
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	36,89780	55,00	2 029,38
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

74	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,89780	50,00	1 844,89
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

75	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	36,89780	560,00	20 662,77
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)*2,1

39,30780

-0,8*2

-1,60000

-0,9*0,9

-0,81000

76	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	31,31800	120,00	3 758,16
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)

18,71800

6*2,1

12,60000

77	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,70100	1 600,00	1 121,60
				0,701	0,70100	

78	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	34,44980	220,00	7 578,96
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

31,318*1,1

34,44980

79	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	40,58758	350,00	14 205,65
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978*1,1

40,58758

Díl: 783	Nátěry					3 051,35
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

80	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	320,00	1 835,20
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně

rozvodů :

2*2,5

5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15

0,73500

81	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	5,73500	90,00	516,15
----	--------------	--------------------	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5 5,00000

původní vchodová zárubež z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15 0,73500

82	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

101 :

2,5 2,50000

102 :

2,5 2,50000

Díl: 784	Malby	5 455,59
-----------------	--------------	-----------------

83	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	35,00	1 281,45
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

stěny-v místech ,kde nebude přízdívka a nad obklady :

101 :

6,88*0,955 6,57040

2*1,81*0,955 3,45710

-1,15*0,75 -0,86250

2*0,75*0,075 0,11250

0,43*0,955 0,41065

3,3*0,955 3,15150

102 :

0,43*0,955 0,41065

2,679*1,495 4,00511

1,51*1,495 2,25745

-1,15*1,4 -1,61000

2*1,4*0,075 0,21000

84	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	15,00	549,19
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

36,61285 36,61285

85	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	43,26319	30,00	1 297,90
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

86	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	43,26319	42,00	1 817,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

87	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	17,00000	30,00	510,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha :

17

17,00000

Díl: 799		Ostatní				20 600,00
88	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00

nový kryt radiátoru :

2

2,00000

89	3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

90	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
----	---	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

2

2,00000

91	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	-----------

3

3,00000

Díl: M21	Elektromontáže	4 800,00
-----------------	-----------------------	-----------------

92	2101	Demontáže svítidel, elektrorozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	------	--	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

93	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
----	------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	23 388,85
-----------------	--	------------------

94	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,25370	480,00	3 001,78
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

5,736

5,73600

klozety :

0,205

0,20500

umyvadla :

0,0973

0,09730

sprchový kout :

0,088

0,08800

baterie :

0,0094

0,00940

malba :

0,018

0,01800

ostatní drobné demontáže :

0,1

0,10000

95	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,25370	610,00	3 814,76
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

viz výměra nakládání :

6,2537

6,25370

96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,55180	65,00	5 690,87
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :

14*6,2537

87,55180

97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,25370	480,00	3 001,78
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

průměrná vod. přeprava cca do 10 m :

viz výměra nakládání :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	1	Hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,2537		6,25370		
98	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	6,25370	1 260,00	7 879,66
		viz výměra nakládání :				
		6,2537		6,25370		
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 200,00
99	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	600,00	600,00
		1		1,00000		
100	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 600,00	4 600,00
		1		1,00000		

Celkem					432 523,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 991,35
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	2,95500	780,00	2 304,90
		obezdívka kanalizační stoupačky : (2*0,35+0,3)*2,955		2,95500		
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,82000	880,00	4 241,60
		zazdívka 2 ks oken : 2*0,9*0,9		1,62000		
		zazdívka 2 ks dveří : 2*0,8*2		3,20000		
3	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	18,09225	1 080,00	19 539,63
		201/šatna dětí-umyvadla, výšky 1,5m : 6,088*1,5		9,13200		
		201/lehárna-WC, výšky 1,5m : 2,679*1,5		4,01850		
		201/sklad lehátek- část po SK, výšky 2,955 : 1,65*2,995		4,94175		
4	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	6,17595	1 280,00	7 905,22
		201/sklad lehátek- část při SK, výšky 2,955 : 1,1*2,955		3,25050		
		201/obvodová stěna-část po kryt rad., výšky 2,955 : 0,99*2,955		2,92545		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 946,16
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	17,00000	180,00	3 060,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy : v případě pouhého umytí, položku vypustit : 17		17,00000		
6	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	26,26319	170,00	4 464,74
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu : zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny : 2*0,8*2		3,20000		
		zazdění 2 ks oken-z lehárny : 2*0,9*0,9		1,62000		
		vnitřní přizdívky do stropu-nad obklady : (0,2+0,99+2,411)*0,855		3,07886		
		obezdívka kanal. stoupačky-nad obklady : 2*(0,35+0,3)*0,855		1,11150		
		vyšpravení pův. stěn po otlučení omítek nad obklady : 0,43*0,855+0,43*0,855		0,73530		
		(1,539+1,36)*2,955-2*1,15*1,75		4,54155		
		3,43*0,855		2,93265		
		1,81*0,855		1,54755		
		od vnitřní přizdívky výšky 150 nad obklady : 6,088*0,855		5,20524		
		2,679*0,855		2,29055		
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,07935	270,00	5 421,42

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nad obklady na nově vyzděných stěnách a v místech po odbouraných obkladech pův. zdíva bez přízd. :

a nové zdivo neobkládané :

zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny :

2*0,8*2 3,20000

zazdění 2 ks oken-z lehárny :

2*0,9*0,9 1,62000

vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady :

(0,2+0,99+2,411)*0,855 3,07886

obezdívka kanal. stoupačky :

2*(0,35+0,3)*0,855 1,11150

vyspravení pův. stěn po otlučení omítek :

0,43*2+0,43*1,5 1,50500

0,3*1,5 0,45000

3,43*2-0,9*0,9-0,8*2 4,45000

1,81*2-0,8*2 2,02000

od vnitřní přízdívky výšky 150 po původní obklady :

6,088*0,5-0,8*0,5 2,64400

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 460,00
8	632419110R00 Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 10 mm	m2 17,00000 380,00 6 460,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

17 17,00000

Díl: 64	Výplně otvorů	5 070,00
9	766711001R00 Montáž oken s vypěněním plastových	m 3,60000 300,00 1 080,00

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

okno pozice A, včetně zednicé úpravy parapetu :

4*0,9 3,60000

10	1001 Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo čiré, pozice A parametry -tabulka oken	kus 1,00000 3 990,00 3 990,00
	1	1,00000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	425,00
11	938902122R00 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2 17,00000 25,00 425,00

vyčištění podlah před pokládkou :

17 17,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	1 725,00
12	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2 15,00000 115,00 1 725,00

cca 15 m2 :

15 15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 896,80
13	952901111R00 Vycházení budov o výšce podlaží do 4 m	m2 17,00000 60,00 1 020,00

201 :

17 17,00000

14	954312101R00 Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m 4,96000 580,00 2 876,80
----	---	---------------------------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-směrem do
přizdívky-viz D.1.1.2 :

1,81+3,15 4,96000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					9 435,50
15	962031116R00	Bourání příček tl. 100 mm	m2	8,34425	120,00	1 001,31

příčka mezi 201/202(zbourána vč., obkladu) :

2,35*2,955 6,94425

-0,8*2 -1,60000

příčky oddělovací SK, délky 75 cm, výšky cca 2m :

2*0,75*2 3,00000

16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,50000	45,00	832,50
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dočištění po demontáži podlah :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

17	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,50000	125,00	2 312,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	60,00	180,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

vnitřní okna 900 x900 mm :

201/lehárna :

1 1,00000

202/lehárna :

2 2,00000

19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	70,00	210,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

201/lehárna :

1 1,00000

201/202 :

1 1,00000

201/203 :

1 1,00000

20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	160,00	388,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

vnitřní okno 900 x900 mm :

201/lehárna :

1*0,9*0,9 0,81000

202/lehárna :

2*0,9*0,9 1,62000

21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	180,00	864,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

201/lehárna :

1*0,8*2 1,60000

201/202 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,8*2 1,60000

201/203 :

1*0,8*2 1,60000

22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,70770	115,00	3 646,39
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

201, výška obkladu 2m :

-nepočítáno u oddělení příčkami SK- bude odbouráno společně s příčkami :

-nepočítána stěna 201/202- bude odbouráno s příčkou 201/202 :

2*6,09*2 24,36000

2*1,81*2 7,24000

-3*0,8*2-1,15*0,9 -5,83500

-2,761*2 -5,52200

202 :

-nepočítána stěna 201/202- bude odbouráno s příčkou

201/202 :

2,955*1,5 4,43250

2*2,729*1,5 8,18700

-2*0,9*0,386 -0,69480

-1,15*0,4 -0,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 477,91
----------------	--------------------------------	-----------------

23	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
----	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

vyměřování, přípomoce, pasování :

5 5,00000

24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,33460	980,00	5 227,91
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

5,3346 5,33460

Díl: 711	Izolace proti vodě	8 727,60
-----------------	---------------------------	-----------------

25	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	20,78000	420,00	8 727,60
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

hydroizolační nátěr :

na podlaze :

17 17,00000

za sprchovým koutem :

2*0,9*2,1 3,78000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	20 860,78
-----------------	---------------------------	------------------

26	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,43600	445,00	3 309,02
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

3,836+6*0,5+1*0,3 7,13600

1*0,3 0,30000

27	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,23900	630,00	4 560,57
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

2,43+4*0,5 4,43000

2,309+0,5 2,80900

28	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,20000	516,00	1 651,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SK3 :				
		3,2		3,20000		
29	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	6,40000	790,00	5 056,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		SK1 + SK2 :				
		3,2+3,2		6,40000		
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	120,00	840,00
		6+1		7,00000		
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	140,00	700,00
		4+1		5,00000		
32	721211505R00	Vpust' podlahová Geberit PE + PP D 50 mm	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00
		vpust v SK :				
		1		1,00000		
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,27500	35,00	849,63
		7,436+7,239+3*3,2		24,27500		
34	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03020	1 800,00	54,36
		0,0302		0,03020		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				62 256,10
35	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	9,50000	550,00	5 225,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
36	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	660,00	31 680,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				
		8		8,00000		
37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,50000	120,00	1 140,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
38	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	140,00	6 720,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8		8,00000		
39	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	12,00000	240,00	2 880,00
		6*2		12,00000		
40	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	335,00	4 020,00
		6*2		12,00000		
41	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	340,00	1 700,00
		5		5,00000		
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	57,50000	48,00	2 760,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		48+9,5		57,50000		
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,50000	45,00	2 587,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		48+9,5		57,50000		
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30200	1 800,00	543,60
		0,302		0,30200		
45	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				126 801,00
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	180,00	1 080,00
		202 :				
		6		6,00000		
47	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	8 400,00	33 600,00
		4		4,00000		
48	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	8 220,00	8 220,00
		š 365 x hl. 350 x v 575mm :				
		1		1,00000		
49	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	160,00	800,00
		201 :				
		5		5,00000		
50	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
		umyvadlo pro dospělé :				
		1		1,00000		
51	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	3 050,00	15 250,00
		dětské umyvadlo :				
		5		5,00000		
52	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
53	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
		sprchový kout v 201 :				
		1		1,00000		
54	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	3 460,00	3 460,00
		sedátko do SK :				
		1		1,00000		
55	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		umyvadlo dospělých :				
		1		1,00000		
56	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	2 020,00	10 100,00
		s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :				
		5		5,00000		
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	90,00	540,00
		201 :				
		umyvadlo :				
		5		5,00000		
		SK :				
		1		1,00000		
58	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
59	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	6,00000	430,00	2 580,00
		5+1		6,00000		
60	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	260,00	1 560,00
		5+1		6,00000		
61	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	2,00000	660,00	1 320,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
		dvířka u mísicí baterie :				
		1		1,00000		
62	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	5 980,00	23 920,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		4		4,00000		
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,29500	1 800,00	531,00
		0,295		0,29500		
64	725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	150,00	300,00
		201 :				
		1		1,00000		
		202 :				
		1		1,00000		
65	725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpůl	1,00000	2 500,00	2 500,00
		demontáže v rozsahu pro nové rozvody :				
		1		1,00000		
66	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpl	1,00000	110,00	110,00
		201 :				
		1		1,00000		
67	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 752,60
68	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	17,00000	55,00	935,00
		201-podlaha P01 :				
		17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	560,00	9 520,00

201-podlaha P01 :

17

17,00000

70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	1 600,00	593,60
				0,371	0,37100	

71	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	17,00000	50,00	850,00
----	-------------	--	----	----------	-------	--------

201 :

17

17,00000

72	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	420,00	7 854,00
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	----------

201 :

17*1,1

18,70000

Díl: 781	Obklady keramické					51 201,41
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	36,89780	55,00	2 029,38
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

74	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,89780	50,00	1 844,89
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

75	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	36,89780	560,00	20 662,77
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)*2,1

39,30780

-0,8*2

-1,60000

-0,9*0,9

-0,81000

76	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	31,31800	120,00	3 758,16
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)

18,71800

6*2,1

12,60000

77	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,70100	1 600,00	1 121,60
				0,701	0,70100	

78	59760128.AR	Lišta obl/obl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	34,44980	220,00	7 578,96
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

31,318*1,1

34,44980

79	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	40,58758	350,00	14 205,65
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978*1,1

40,58758

Díl: 783	Nátěry					3 051,35
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

80	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	320,00	1 835,20
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

radiátory v 201-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně

rozvodů :

2*2,5

5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15

0,73500

81	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	5,73500	90,00	516,15
----	--------------	--------------------	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

radiátory v 201-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5 5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15 0,73500

82	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

201 :

2,5 2,50000

202 :

2,5 2,50000

Díl: 784	Malby	5 455,59
-----------------	--------------	-----------------

83	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	35,00	1 281,45
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

stěny-v místech ,kde nebude přízdívka a nad obklady :

201 :

6,88*0,955 6,57040

2*1,81*0,955 3,45710

-1,15*0,75 -0,86250

2*0,75*0,075 0,11250

0,43*0,955 0,41065

3,3*0,955 3,15150

202 :

0,43*0,955 0,41065

2,679*1,495 4,00511

1,51*1,495 2,25745

-1,15*1,4 -1,61000

2*1,4*0,075 0,21000

84	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	15,00	549,19
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

36,61285 36,61285

85	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	43,26319	30,00	1 297,90
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

86	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	43,26319	42,00	1 817,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

87	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	17,00000	30,00	510,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha :

17

17,00000

Díl: 799		Ostatní				20 600,00
88	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00

nový kryt radiátoru :

2

2,00000

89	3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

90	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
----	---	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

2

2,00000

91	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	-----------

3

3,00000

Díl: M21		Elektromontáže				4 800,00
92	2101	Demontáže svítidel, elektrorozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00

1

1,00000

93	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
----	------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 388,85
94	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,25370	480,00	3 001,78

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

5,736

5,73600

klozety :

0,205

0,20500

umyvadla :

0,0973

0,09730

sprchový kout :

0,088

0,08800

baterie :

0,0094

0,00940

malba :

0,018

0,01800

ostatní drobné demontáže :

0,1

0,10000

95	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	6,25370	610,00	3 814,76
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

viz výměra nakládání :

6,2537

6,25370

96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,55180	65,00	5 690,87
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :

14*6,2537

87,55180

97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,25370	480,00	3 001,78
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

průměrná vod. přeprava cca do 10 m :

viz výměra nakládání :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	2	Hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,2537		6,25370		
98	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	6,25370	1 260,00	7 879,66
		viz výměra nakládání :				
		6,2537		6,25370		
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 200,00
99	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	600,00	600,00
		1		1,00000		
100	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 600,00	4 600,00
		1		1,00000		

Celkem					432 523,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 991,35
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	2,95500	780,00	2 304,90
		obezdívka kanalizační stoupačky : (2*0,35+0,3)*2,955		2,95500		
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,82000	880,00	4 241,60
		zazdívka 2 ks oken : 2*0,9*0,9		1,62000		
		zazdívka 2 ksdveří : 2*0,8*2		3,20000		
3	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	18,09225	1 080,00	19 539,63
		101/šatna dětí-umyvadla, výšky 1,5m : 6,088*1,5		9,13200		
		101/lehárna-WC, výšky 1,5m : 2,679*1,5		4,01850		
		101/sklad lehátek- část po SK, výšky 2,955 : 1,65*2,995		4,94175		
4	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	6,17595	1 280,00	7 905,22
		101/sklad lehátek- část při SK, výšky 2,955 : 1,1*2,955		3,25050		
		101/obvodová stěna-část po kryt rad., výšky 2,955 : 0,99*2,955		2,92545		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 946,16
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	17,00000	180,00	3 060,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy : v případě pouhého umytí, položku vypustit : 17		17,00000		
6	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	26,26319	170,00	4 464,74
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu : zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny : 2*0,8*2		3,20000		
		zazdění 2 ks oken-z lehárny : 2*0,9*0,9		1,62000		
		vnitřní přizdívky do stropu-nad obklady : (0,2+0,99+2,411)*0,855		3,07886		
		obezdívka kanal. stoupačky-nad obklady : 2*(0,35+0,3)*0,855		1,11150		
		vyšpravení pův. stěn po otlučení omítek nad obklady : 0,43*0,855+0,43*0,855		0,73530		
		(1,539+1,36)*2,955-2*1,15*1,75		4,54155		
		3,43*0,855		2,93265		
		1,81*0,855		1,54755		
		od vnitřní přizdívky výšky 150 nad obklady : 6,088*0,855		5,20524		
		2,679*0,855		2,29055		
		u :				
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,07935	270,00	5 421,42

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nad obklady na nově vyzděných stěnách a v místech po odbouraných obkladech pův. zdíva bez přízd. :

a nové zdivo neobkládané :

zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny :

2*0,8*2 3,20000

zazdění 2 ks oken-z lehárny :

2*0,9*0,9 1,62000

vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady :

(0,2+0,99+2,411)*0,855 3,07886

obezdívka kanal. stoupačky :

2*(0,35+0,3)*0,855 1,11150

vyspravení pův. stěn po otlučení omítek :

0,43*2+0,43*1,5 1,50500

0,3*1,5 0,45000

3,43*2-0,9*0,9-0,8*2 4,45000

1,81*2-0,8*2 2,02000

od vnitřní přízdívky výšky 150 po původní obklady :

6,088*0,5-0,8*0,5 2,64400

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 460,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	17,00000	380,00	6 460,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

17 17,00000

Díl: 64		Výplně otvorů			5 070,00	
9	766711001R00	Montáž oken s vypěněním plastových	m	3,60000	300,00	1 080,00

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

okno pozice A, včetně zednicé úpravy parapetu :

4*0,9 3,60000

10	1001 Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo čiré, pozice A	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
	parametry -tabulka oken				

1 1,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				425,00
11	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	17,00000	25,00	425,00

vyčištění podlah před pokládkou :

17 17,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 725,00
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00

cca 15 m2 :

15 15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 896,80
---------	--	----------

101 :

17 17,00000

14	954312101R00 Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	4,96000	580,00	2 876,80
----	---	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-směrem do
přizdívky-viz D.1.4.1 :

1,81+3,15 4,96000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					9 435,50
15	962031116R00	Bourání příček tl. 100 mm	m2	8,34425	120,00	1 001,31

příčka mezi 101/102(zbourána vč., obkladu) :

2,35*2,955 6,94425

-0,8*2 -1,60000

příčky oddělující SK, délky 75 cm, výšky cca 2m :

2*0,75*2 3,00000

16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,50000	45,00	832,50
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dočištění po demontáži podlah :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

17	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,50000	125,00	2 312,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	60,00	180,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

vnitřní okna 900 x900 mm :

101/lehárna :

1 1,00000

102/lehárna :

2 2,00000

19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	70,00	210,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

101/lehárna :

1 1,00000

101/102 :

1 1,00000

101/103 :

1 1,00000

20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	160,00	388,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

vnitřní okno 900 x900 mm :

101/lehárna :

1*0,9*0,9 0,81000

102/lehárna :

2*0,9*0,9 1,62000

21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	180,00	864,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

101/lehárna :

1*0,8*2 1,60000

101/102 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,8*2 1,60000

101/103 :

1*0,8*2 1,60000

22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,70770	115,00	3 646,39
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

101, výška obkladu 2m :

-nepočítáno u oddělení příčkami SK- bude odbouráno společně s příčkami :

-nepočítána stěna 101/102- bude odbouráno s příčkou 101/102 :

2*6,09*2 24,36000

2*1,81*2 7,24000

-3*0,8*2-1,15*0,9 -5,83500

-2,761*2 -5,52200

102 :

-nepočítána stěna 101/102- bude odbouráno s příčkou 101/102 :

2,955*1,5 4,43250

2*2,729*1,5 8,18700

-2*0,9*0,386 -0,69480

-1,15*0,4 -0,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					6 477,91
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

23	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
----	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

vyměřování, přípomoce, pasování :

5 5,00000

24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,33460	980,00	5 227,91
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

5,3346 5,33460

Díl: 711	Izolace proti vodě					8 727,60
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

25	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	20,78000	420,00	8 727,60
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

hydroizolační nátěr :

na podlaze :

17 17,00000

za sprchovým koutem :

2*0,9*2,1 3,78000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					20 860,78
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

26	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,43600	445,00	3 309,02
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

3,836+6*0,5+1*0,3 7,13600

1*0,3 0,30000

27	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,23900	630,00	4 560,57
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

2,43+4*0,5 4,43000

2,309+0,5 2,80900

28	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,20000	516,00	1 651,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SK3 :				
		3,2		3,20000		
29	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	6,40000	790,00	5 056,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		SK1 + SK2 :				
		3,2+3,2		6,40000		
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	120,00	840,00
		6+1		7,00000		
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	140,00	700,00
		4+1		5,00000		
32	721211505R00	Vpust' podlahová Geberit PE + PP D 50 mm	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00
		vpust v SK :				
		1		1,00000		
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,27500	35,00	849,63
		7,436+7,239+3*3,2		24,27500		
34	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03020	1 800,00	54,36
		0,0302		0,03020		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				62 256,10
35	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	9,50000	550,00	5 225,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
36	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	660,00	31 680,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				
		8		8,00000		
37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,50000	120,00	1 140,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
38	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	140,00	6 720,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8		8,00000		
39	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	12,00000	240,00	2 880,00
		6*2		12,00000		
40	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	335,00	4 020,00
		6*2		12,00000		
41	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	340,00	1 700,00
		5		5,00000		
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	57,50000	48,00	2 760,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		48+9,5		57,50000		
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,50000	45,00	2 587,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		48+9,5		57,50000		
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30200	1 800,00	543,60
		0,302		0,30200		
45	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		nápojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				126 801,00
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	180,00	1 080,00
		102 :				
		6		6,00000		
47	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	8 400,00	33 600,00
		4		4,00000		
48	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	8 220,00	8 220,00
		š 365 x hl. 350 x v 575mm :				
		1		1,00000		
49	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	160,00	800,00
		1.01 :				
		5		5,00000		
50	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
		umyvadlo pro dospělé :				
		1		1,00000		
51	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	3 050,00	15 250,00
		dětské umyvadlo :				
		5		5,00000		
52	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
53	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
		sprchový kout v 1.01 :				
		1		1,00000		
54	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	3 460,00	3 460,00
		sedátko do SK :				
		1		1,00000		
55	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		umyvadlo dospělých :				
		1		1,00000		
56	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	2 020,00	10 100,00
		s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :				
		5		5,00000		
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	90,00	540,00
		1.01 :				
		umyvadlo :				
		5		5,00000		
		SK :				
		1		1,00000		
58	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
59	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	6,00000	430,00	2 580,00
		5+1		6,00000		
60	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	260,00	1 560,00
		5+1		6,00000		
61	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	2,00000	660,00	1 320,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
		dvířka u mísicí baterie :				
		1		1,00000		
62	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	5 980,00	23 920,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		4		4,00000		
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,29500	1 800,00	531,00
		0,295		0,29500		
64	725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	150,00	300,00
		101 :				
		1		1,00000		
		102 :				
		1		1,00000		
65	725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpůl	1,00000	2 500,00	2 500,00
		demontáže v rozsahu pro nové rozvody :				
		1		1,00000		
66	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpl	1,00000	110,00	110,00
		101 :				
		1		1,00000		
67	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 752,60
68	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	17,00000	55,00	935,00
		101-podlaha P01 :				
		17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	560,00	9 520,00
101-podlaha P01 :						
17				17,00000		
70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	1 600,00	593,60
0,371				0,37100		
71	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	17,00000	50,00	850,00
101 :						
17				17,00000		
72	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	420,00	7 854,00
101 :						
17*1,1				18,70000		
Díl: 781		Obklady keramické				51 201,41
73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	36,89780	55,00	2 029,38
penetrace pod nové obklady :						
výměra-viz montáž obkladů :						
36,8978				36,89780		
74	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,89780	50,00	1 844,89
výměra- viz montáž obkladů :						
36,8978				36,89780		
75	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	36,89780	560,00	20 662,77
dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :						
(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)*2,1				39,30780		
-0,8*2				-1,60000		
-0,9*0,9				-0,81000		
76	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	31,31800	120,00	3 758,16
ukončující + rohové vnější :						
(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)				18,71800		
6*2,1				12,60000		
77	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,70100	1 600,00	1 121,60
0,701				0,70100		
78	59760128.AR	Lišta obl./obl. plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	34,44980	220,00	7 578,96
výměra-viz montáž lišt :						
31,318*1,1				34,44980		
79	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	40,58758	350,00	14 205,65
výměra- viz montáž obkladů :						
36,8978*1,1				40,58758		
Díl: 783		Nátěry				3 051,35
80	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	320,00	1 835,20
radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :						
2*2,5				5,00000		
původní vchodová zárubeň z hery :						
2*2*0,15+0,9*0,15				0,73500		
81	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	5,73500	90,00	516,15

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

radiátory v 101-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5 5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15 0,73500

82	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

101 :

2,5 2,50000

102 :

2,5 2,50000

Díl: 784	Malby	5 455,59
-----------------	--------------	-----------------

83	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	35,00	1 281,45
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

101 :

11 11,00000

102 :

7,5 7,50000

stěny-v místech ,kde nebude přízdívka a nad obklady :

101 :

6,88*0,955 6,57040

2*1,81*0,955 3,45710

-1,15*0,75 -0,86250

2*0,75*0,075 0,11250

0,43*0,955 0,41065

3,3*0,955 3,15150

102 :

0,43*0,955 0,41065

2,679*1,495 4,00511

1,51*1,495 2,25745

-1,15*1,4 -1,61000

2*1,4*0,075 0,21000

84	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	15,00	549,19
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

36,61285 36,61285

85	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	43,26319	30,00	1 297,90
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

86	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	43,26319	42,00	1 817,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

87	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	17,00000	30,00	510,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha :

17

17,00000

Díl: 799		Ostatní				20 600,00
88	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00

nový kryt radiátoru :

2

2,00000

89	3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		

90	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		2		2,00000		

91	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
		3		3,00000		

Díl: M21		Elektromontáže				4 800,00
92	2101	Demontáže svítidel, elkrarozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00

93	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
		1		1,00000		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 388,85
94	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,25370	480,00	3 001,78

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

5,736

5,73600

klozety :

0,205

0,20500

umyvadla :

0,0973

0,09730

sprchový kout :

0,088

0,08800

baterie :

0,0094

0,00940

malba :

0,018

0,01800

ostatní drobné demontáže :

0,1

0,10000

95	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,25370	610,00	3 814,76
		viz výměra nakládání :		6,2537	6,25370	

96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,55180	65,00	5 690,87
		skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :		14*6,2537	87,55180	

97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,25370	480,00	3 001,78
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

průměrná vod. přeprava cca do 10 m :

viz výměra nakládání :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	3	Hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,2537		6,25370		
98	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	6,25370	1 260,00	7 879,66
		viz výměra nakládání :				
		6,2537		6,25370		
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 200,00
99	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	600,00	600,00
		1		1,00000		
100	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 600,00	4 600,00
		1		1,00000		

Celkem					432 523,00
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 991,35
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	2,95500	780,00	2 304,90
		obezdívka kanalizační stoupačky : (2*0,35+0,3)*2,955		2,95500		
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	4,82000	880,00	4 241,60
		zazdívka 2 ks oken : 2*0,9*0,9		1,62000		
		zazdívka 2 ksdveří : 2*0,8*2		3,20000		
3	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	18,09225	1 080,00	19 539,63
		201/šatna dětí-umyvadla, výšky 1,5m : 6,088*1,5		9,13200		
		201/lehárna-WC, výšky 1,5m : 2,679*1,5		4,01850		
		201/sklad lehátek- část po SK, výšky 2,955 : 1,65*2,995		4,94175		
4	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	6,17595	1 280,00	7 905,22
		201/sklad lehátek- část při SK, výšky 2,955 : 1,1*2,955		3,25050		
		201/obvodová stěna-část po kryt rad., výšky 2,955 : 0,99*2,955		2,92545		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 946,16
5	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	17,00000	180,00	3 060,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy : v případě pouhého umytí, položku vypustit : 17		17,00000		
6	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	26,26319	170,00	4 464,74
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu : zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny : 2*0,8*2		3,20000		
		zazdění 2 ks oken-z lehárny : 2*0,9*0,9		1,62000		
		vnitřní přizdívky do stropu-nad obklady : (0,2+0,99+2,411)*0,855		3,07886		
		obezdívka kanal. stoupačky-nad obklady : 2*(0,35+0,3)*0,855		1,11150		
		vyšpravení pův. stěn po otlučení omítek nad obklady : 0,43*0,855+0,43*0,855		0,73530		
		(1,539+1,36)*2,955-2*1,15*1,75		4,54155		
		3,43*0,855		2,93265		
		1,81*0,855		1,54755		
		od vnitřní přizdívky výšky 150 nad obklady : 6,088*0,855		5,20524		
		2,679*0,855		2,29055		
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,07935	270,00	5 421,42

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nad obklady na nově vyzděných stěnách a v místech po odbouraných obkladech pův. zdíva bez přízd. :

a nové zdivo neobkládané :

zazděný vchod šatny dětí z šatny + z lehárny :

2*0,8*2 3,20000

zazdění 2 ks oken-z lehárny :

2*0,9*0,9 1,62000

vnitřní přízdívky do stropu-nad obklady :

(0,2+0,99+2,411)*0,855 3,07886

obezdívka kanal. stoupačky :

2*(0,35+0,3)*0,855 1,11150

vyspravení pův. stěn po otlučení omítek :

0,43*2+0,43*1,5 1,50500

0,3*1,5 0,45000

3,43*2-0,9*0,9-0,8*2 4,45000

1,81*2-0,8*2 2,02000

od vnitřní přízdívky výšky 150 po původní obklady :

6,088*0,5-0,8*0,5 2,64400

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 460,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	17,00000	380,00	6 460,00
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

po očištění podlahy provést nivelaci :

17 17,00000

Díl: 64	Výplně otvorů				5 070,00
----------------	----------------------	--	--	--	-----------------

9	766711001R00	Montáž oken s vypěněním plastových	m	3,60000	300,00	1 080,00
---	--------------	------------------------------------	---	---------	--------	----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

okno pozice A, včetně zednicé úpravy parapetu :

4*0,9 3,60000

10	1001	Okno plastové 900 x 900, bezp. sklo čiré, pozice A	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00
----	------	--	-----	---------	----------	----------

parametry -tabulka oken

1 1,00000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				425,00
----------------	--	--	--	--	---------------

11	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	17,00000	25,00	425,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

vyčištění podlah před pokládkou :

17 17,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				1 725,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	-----------------

12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

cca 15 m2 :

15 15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 896,80
----------------	---	--	--	--	-----------------

13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,00000	60,00	1 020,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

201 :

17 17,00000

14	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	4,96000	580,00	2 876,80
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-směrem do
přizdívky-viz D.1.4.1 :

1,81+3,15 4,96000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	9 435,50
----------------	---------------------------	-----------------

15	962031116R00	Bourání příček tl. 100 mm	m2	8,34425	120,00	1 001,31
----	--------------	---------------------------	----	---------	--------	----------

příčka mezi 201/202(zbourána vč., obkladu) :

2,35*2,955 6,94425

-0,8*2 -1,60000

příčky oddělující SK, délky 75 cm, výšky cca 2m :

2*0,75*2 3,00000

16	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	18,50000	45,00	832,50
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

dočištění po demontáži podlah :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

17	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,50000	125,00	2 312,50
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

18	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	60,00	180,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

vnitřní okna 900 x900 mm :

201/lehárna :

1 1,00000

202/lehárna :

2 2,00000

19	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	70,00	210,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

201/lehárna :

1 1,00000

201/202 :

1 1,00000

201/203 :

1 1,00000

20	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	2,43000	160,00	388,80
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

vnitřní okno 900 x900 mm :

201/lehárna :

1*0,9*0,9 0,81000

202/lehárna :

2*0,9*0,9 1,62000

21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	180,00	864,00
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

221/lehárna :

1*0,8*2 1,60000

201/202 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*0,8*2 1,60000

201/203 :

1*0,8*2 1,60000

22	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	31,70770	115,00	3 646,39
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

202, výška obkladu 2m :

-nepočítáno u oddělení příčkami SK- bude odbouráno společně s příčkami :

-nepočítána stěna 201/202- bude odbouráno s příčkou 201/202 :

2*6,09*2 24,36000

2*1,81*2 7,24000

-3*0,8*2-1,15*0,9 -5,83500

-2,761*2 -5,52200

202 :

-nepočítána stěna 201/202- bude odbouráno s příčkou

201/202 :

2,955*1,5 4,43250

2*2,729*1,5 8,18700

-2*0,9*0,386 -0,69480

-1,15*0,4 -0,46000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 477,91
----------------	--------------------------------	-----------------

23	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
----	---------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

vyměřování, připomoce, pasování :

5 5,00000

24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,33460	980,00	5 227,91
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

5,3346 5,33460

Díl: 711	Izolace proti vodě	8 727,60
-----------------	---------------------------	-----------------

25	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	20,78000	420,00	8 727,60
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

hydroizolační nátěr :

na podlaze :

17 17,00000

za sprchovým koutem :

2*0,9*2,1 3,78000

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	20 860,78
-----------------	---------------------------	------------------

26	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,43600	445,00	3 309,02
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

3,836+6*0,5+1*0,3 7,13600

1*0,3 0,30000

27	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,23900	630,00	4 560,57
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

viz výkres D.1.4.2 :

2,43+4*0,5 4,43000

2,309+0,5 2,80900

28	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	3,20000	516,00	1 651,20
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SK3 :				
		3,2		3,20000		
29	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	6,40000	790,00	5 056,00
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
		SK1 + SK2 :				
		3,2+3,2		6,40000		
30	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	120,00	840,00
		6+1		7,00000		
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	140,00	700,00
		4+1		5,00000		
32	721211505R00	Vpust' podlahová Geberit PE + PP D 50 mm	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00
		vpust v SK :				
		1		1,00000		
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,27500	35,00	849,63
		7,436+7,239+3*3,2		24,27500		
34	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03020	1 800,00	54,36
		0,0302		0,03020		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				62 256,10
35	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	9,50000	550,00	5 225,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
36	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	48,00000	660,00	31 680,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				
		8		8,00000		
37	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,50000	120,00	1 140,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		11*0,5		5,50000		
		6*0,5		3,00000		
		2*0,5		1,00000		
38	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	48,00000	140,00	6 720,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		20		20,00000		
		teplá :				
		20		20,00000		
		regulovaná :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		8		8,00000		
39	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	12,00000	240,00	2 880,00
		6*2		12,00000		
40	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	12,00000	335,00	4 020,00
		6*2		12,00000		
41	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	5,00000	340,00	1 700,00
		5		5,00000		
42	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	57,50000	48,00	2 760,00
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		48+9,5		57,50000		
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,50000	45,00	2 587,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		48+9,5		57,50000		
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30200	1 800,00	543,60
		0,302		0,30200		
45	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		nápojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				126 801,00
46	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	6,00000	180,00	1 080,00
		202 :				
		6		6,00000		
47	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	4,00000	8 400,00	33 600,00
		4		4,00000		
48	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	8 220,00	8 220,00
		š 365 x hl. 350 x v 575mm :				
		1		1,00000		
49	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	160,00	800,00
		202 :				
		5		5,00000		
50	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
		umyvadlo pro dospělé :				
		1		1,00000		
51	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	5,00000	3 050,00	15 250,00
		dětské umyvadlo :				
		5		5,00000		
52	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
53	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
		sprchový kout v 201 :				
		1		1,00000		
54	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	3 460,00	3 460,00
		sedátko do SK :				
		1		1,00000		
55	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		umyvadlo dospělých :				
		1		1,00000		
56	725823813R00	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,00000	2 020,00	10 100,00
		s centrálně mísenou vodou mimo dosah dětí :				
		5		5,00000		
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	90,00	540,00
		201 :				
		umyvadlo :				
		5		5,00000		
		SK :				
		1		1,00000		
58	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
59	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	6,00000	430,00	2 580,00
		5+1		6,00000		
60	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	6,00000	260,00	1 560,00
		5+1		6,00000		
61	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	2,00000	660,00	1 320,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
		dvířka u mísicí baterie :				
		1		1,00000		
62	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	4,00000	5 980,00	23 920,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		4		4,00000		
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,29500	1 800,00	531,00
		0,295		0,29500		
64	725001	Demontáž krytu topení	kus	2,00000	150,00	300,00
		201 :				
		1		1,00000		
		202 :				
		1		1,00000		
65	725002	Demontáž rozvodů vody a kanalizace	kpůl	1,00000	2 500,00	2 500,00
		demontáže v rozsahu pro nové rozvody :				
		1		1,00000		
66	725003	Demontáže háčků na ručníky	kpl	1,00000	110,00	110,00
		201 :				
		1		1,00000		
67	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 752,60
68	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	17,00000	55,00	935,00
		201-podlaha P01 :				
		17		17,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	17,00000	560,00	9 520,00

201-podlaha P01 :

17

17,00000

70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,37100	1 600,00	593,60
				0,371	0,37100	

71	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	17,00000	50,00	850,00
----	-------------	--	----	----------	-------	--------

201 :

17

17,00000

72	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	18,70000	420,00	7 854,00
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	----------

201 :

17*1,1

18,70000

Díl: 781	Obklady keramické					51 201,41
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

73	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	36,89780	55,00	2 029,38
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

74	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,89780	50,00	1 844,89
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978

36,89780

75	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	36,89780	560,00	20 662,77
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)*2,1

39,30780

-0,8*2

-1,60000

-0,9*0,9

-0,81000

76	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	31,31800	120,00	3 758,16
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

(6,088+1,81+2,5+2,679+2,411+0,05+0,99+0,23+2*0,78+0,4)

18,71800

6*2,1

12,60000

77	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,70100	1 600,00	1 121,60
				0,701	0,70100	

78	59760128.AR	Lišta obl/obl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	34,44980	220,00	7 578,96
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

31,318*1,1

34,44980

79	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	40,58758	350,00	14 205,65
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

36,8978*1,1

40,58758

Díl: 783	Nátěry					3 051,35
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

80	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	5,73500	320,00	1 835,20
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

radiátory v 201-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně

rozvodů :

2*2,5

5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15

0,73500

81	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	5,73500	90,00	516,15
----	--------------	--------------------	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

radiátory v 201-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5 5,00000

původní vchodová zárubeň z hery :

2*2*0,15+0,9*0,15 0,73500

82	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

201 :

2,5 2,50000

202 :

2,5 2,50000

Díl: 784	Malby	5 455,59
-----------------	--------------	-----------------

83	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	35,00	1 281,45
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

201 :

11 11,00000

202 :

7,5 7,50000

stěny-v místech ,kde nebude přízdívka a nad obklady :

201 :

6,88*0,955 6,57040

2*1,81*0,955 3,45710

-1,15*0,75 -0,86250

2*0,75*0,075 0,11250

0,43*0,955 0,41065

3,3*0,955 3,15150

202 :

0,43*0,955 0,41065

2,679*1,495 4,00511

1,51*1,495 2,25745

-1,15*1,4 -1,61000

2*1,4*0,075 0,21000

84	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	36,61285	15,00	549,19
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

36,61285 36,61285

85	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	43,26319	30,00	1 297,90
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

86	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	43,26319	42,00	1 817,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

26,26319 26,26319

stropy :

17 17,00000

87	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	17,00000	30,00	510,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

podlaha :

17

17,00000

Díl: 799		Ostatní				20 600,00
88	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	2,00000	1 800,00	3 600,00

nový kryt radiátoru :

2

2,00000

89	3	Věšáky ručníků dětí	kpl	1,00000	2 600,00	2 600,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

90	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
----	---	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

2

2,00000

91	5	Dělicí stěny mez WC	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
----	---	---------------------	-----	---------	----------	-----------

3

3,00000

Díl: M21		Elektromontáže				4 800,00
92	2101	Demontáže svítidel, elektrorozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00

1

1,00000

93	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
----	------	---	-----	---------	----------	----------

1

1,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 388,85
94	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,25370	480,00	3 001,78

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

5,736

5,73600

klozety :

0,205

0,20500

umyvadla :

0,0973

0,09730

sprchový kout :

0,088

0,08800

baterie :

0,0094

0,00940

malba :

0,018

0,01800

ostatní drobné demontáže :

0,1

0,10000

95	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,25370	610,00	3 814,76
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

viz výměra nakládání :

6,2537

6,25370

96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	87,55180	65,00	5 690,87
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :

14*6,2537

87,55180

97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,25370	480,00	3 001,78
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

průměrná vod. přeprava cca do 10 m :

viz výměra nakládání :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 01	Hygienické zázemí
R:	4	Hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,2537		6,25370		
98	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	6,25370	1 260,00	7 879,66
		viz výměra nakládání :				
		6,2537		6,25370		
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 200,00
99	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	600,00	600,00
		1		1,00000		
100	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 600,00	4 600,00
		1		1,00000		
Celkem						432 523,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 795,29
1	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	5,46675	1 080,00	5 904,09
		205, výšky 2,955 :				
		1*2,955		2,95500		
		206, výšky 2,955 :				
		0,85*2,955		2,51175		
2	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,47750	1 280,00	1 891,20
		203-obezdění kanal. stoupačky :				
		0,3*2,955		0,88650		
		204-obezdění kanal. stoupačky :				
		0,2*2,955		0,59100		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 544,00
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	7,70000	720,00	5 544,00
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		204 :				
		3,6		3,60000		
		205 :				
		1,3		1,30000		
		206 :				
		1,1		1,10000		
		207 :				
		1,7		1,70000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 365,19
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	26,70000	180,00	4 806,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		203-207 :				
		26,7		26,70000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,60376	170,00	11 492,64
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		po očištění a penetraci stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		2*1,75*0,1+2,3*0,1		0,58000		
		204-207- nad obklady :				
		204 :				
		2*(1,95*1,916)*0,855		6,38890		
		205 :				
		2*1,15*0,855		1,96650		
		1*0,855		0,85500		
		206 :				
		2*(0,85+1,15)*0,855		3,42000		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*0,855		4,87350		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	37,28350	270,00	10 066,55

po odbourání keram. obkladů :

204 :

2*(1,95+1,916)*2 15,46400

-0,8*2 -1,60000

-0,6*2 -1,20000

-1*2 -2,00000

205 :

(1+2*1,3)*2 7,20000

206 :

2*(0,85+1,3)*2 8,60000

-0,6*2 -1,20000

207 :

2*(1,95+0,9)*2 11,40000

-0,6*2 -1,20000

obezdívka stoupačky v 203 :

(0,3+0,2)*2,955 1,47750

obezdívka stoupačky v 204-nad obklady :

(0,2+0,2)*0,855 0,34200

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 755,49
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	50,09986	55,00	2 755,49

po očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 203 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					10 146,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.10 mm	m2	26,70000	380,00	10 146,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

výměra-viz položení dlažby :

26,7 26,70000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 920,00
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,70000	25,00	667,50

vyčištění podlah před pokládkou-výměra-viz položení

dlažby :

26,7 26,70000

10	938907121R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	50,09986	25,00	1 252,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 203 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 725,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

cca 15 m2 :

15

15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 148,28
----------------	---	-----------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,70000	60,00	1 602,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

203-207 :

26,7

26,70000

13	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	2,66600	580,00	1 546,28
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-místnost 203

viz D.1.1.2 :

2,966-0,3

2,66600

Díl: 96	Bourání konstrukcí	11 727,36
----------------	---------------------------	------------------

14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	26,70000	45,00	1 201,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dočištění po demontáži podlah :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	26,70000	125,00	3 337,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	70,00	280,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

103/104 :

1

1,00000

103/chodba :

1

1,00000

103/107 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
		104/106 :				
		1		1,00000		
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,46400	115,00	4 078,36
		výška stávajícího obkladu 2m :				
		204 :				
		2*(1,95+1,916)*2		15,46400		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-1*2		-2,00000		
		205 :				
		(1+2*1,3)*2		7,20000		
		206 :				
		2*(0,85+1,3)*2		8,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*2		11,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
18	767581801R00	Demontáž podhledů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 203 :				
		19		19,00000		
19	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 203 :				
		19		19,00000		
20	9901	Částečná demontáž vzduchotechniky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		nezbytně nutná úprava VZT :				
		1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 905,80
21	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
		vyměňování, přípomoce, pasování :				
		5		5,00000		
22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,71000	980,00	2 655,80
		2,71		2,71000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 124,60
23	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	33,63000	420,00	14 124,60
		hydroizolační nátěr :				
		na podlaže 204 až 207 :				
		26,7		26,70000		
		za sprchovým koutem :				
		2*1,15*2,1+1*2,1		6,93000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 906,10
24	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,10000	550,00	3 355,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000	660,00	5 280,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
26	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,10000	120,00	732,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		
27	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	140,00	1 120,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
28	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	4,00000	240,00	960,00
		2*2		4,00000		
29	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	335,00	1 340,00
		2*2		4,00000		
30	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
		2		2,00000		
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,10000	48,00	676,80
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		6,1+8		14,10000		
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,10000	45,00	634,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		6,1+8		14,10000		
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07100	1 800,00	127,80
		0,071		0,07100		
34	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725	Zařizovací předměty					53 869,40
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,00	180,00
		206 :				
		1		1,00000		
36	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
		1		1,00000		
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,00	320,00
		204 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 :				
		1		1,00000		
38	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00
		2		2,00000		
39	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
40	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	300,00	300,00
		závěs SK v 205 :				
		1		1,00000		
41	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
		207 :				
		1		1,00000		
42	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
		1		1,00000		
43	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
		umyvadlo :				
		2		2,00000		
44	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		výlevka :				
		1		1,00000		
45	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,00	360,00
		SK :				
		1		1,00000		
		204-um :				
		1		1,00000		
		203-um :				
		1		1,00000		
		207-výl :				
		1		1,00000		
46	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	430,00	860,00
		2		2,00000		
48	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	2,00000	260,00	520,00
		2		2,00000		
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	3,00000	660,00	1 980,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		2		2,00000		
		dvířka u uzávěru vody :				
		1		1,00000		
50	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	1,00000	5 980,00	5 980,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		1		1,00000		
51	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,18300	1 800,00	329,40
		0,183		0,18300		
52	725001	Demontáž krytu topení	kus	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 :				
		1		1,00000		
53	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
54	725003	Demontáže šatní lavice s věšáky a zpětné osazení	kpl	1,00000	800,00	800,00
		203 :				
		1		1,00000		
55	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
56	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 218,18
57	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		obložení stěn místnosti 203- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
58	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		rošt obložení stěn místnosti 203- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	80,00	320,00
		pozice 1L :				
		203/207 :				
		1		1,00000		
		204/206 :				
		1		1,00000		
		pozice 3L :				
		203/chodba :				
		1		1,00000		
		pozice 3P :				
		203/204 :				
		1		1,00000		
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku bez zámku	kus	4,00000	110,00	440,00
		4		4,00000		
61	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07300	1 800,00	131,40
		0,073		0,07300		
62	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	4,00000	380,00	1 520,00
		4		4,00000		
63	61160421R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1kř. 60x197 16 dekorů	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00
		typ dveří upřesní investor :				
		pozice 1L :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

203/207 :

1

1,00000

204/206 :

1

1,00000

64	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 16 dekorů	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3L :

203/chodba :

1

1,00000

65	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1kř. 80x197	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3P :

203/204 :

1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	31 025,30			
66	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	26,70000	55,00	1 468,50

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

67	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	26,70000	560,00	14 952,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

podlahy :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58400	1 600,00	934,40
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

0,584

0,58400

69	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	26,70000	50,00	1 335,00
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

70	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	29,37000	420,00	12 335,40
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	-----------

viz montáž podlah P01 :

26,7*1,1

29,37000

Díl: 781		Obklady keramické	54 516,84			
71	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	37,59834	55,00	2 067,91

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

37,59834

37,59834

72	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,59834	50,00	1 879,92
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		37,59834		37,59834		
73	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	37,59834	560,00	21 055,07

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

203-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2,1

3,62880

204 :

2*(1,95*1,916)*2,1

15,69204

-1*2,1

-2,10000

-0,6*2

-1,20000

-1,8*2

-3,60000

205 :

2*1,15*2,1

4,83000

1*2,1+1*0,15

2,25000

206 :

2*(0,85+1,15)*2,1+0,85*0,15

8,52750

-0,6*2

-1,20000

207 :

2*(1,95+0,9)*2,1

11,97000

-0,6*2

-1,20000

74	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	38,37840	120,00	4 605,41
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

103-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2+2*2,1

7,65600

204 :

2*(1,95*1,916)+4*2,1

15,87240

205 :

2*1,15+1

3,30000

1*1

1,00000

206 :

2*(0,85+1,15)+0,85

4,85000

207 :

2*(1,95+0,9)

5,70000

75	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,71600	1 600,00	1 145,60
		0,716		0,71600		

76	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	42,21624	220,00	9 287,57
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

38,3784*1,1

42,21624

77	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	41,35817	350,00	14 475,36
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

37,59834*1,1

41,35817

Díl: 783	Nátěry					3 906,20
78	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	7,82000	320,00	2 502,40

radiátory v 203-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5

5,00000

zárubně 80/197 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
79	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	7,82000	90,00	703,80
		radiátory v 203-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2*2,5		5,00000		
		zárubně 80/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
80	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
		radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		203 :				
		2,5+2,5		5,00000		
Díl: 784		Malby				12 420,42
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	35,00	3 380,72
		stropy(popřípadě pouze omytí) :				
		203 :				
		19		19,00000		
		204 :				
		3,6		3,60000		
		205 :				
		1,3		1,30000		
		206 :				
		1,1		1,10000		
		207 :				
		1,7		1,70000		
		stěny-v místech nad obklady a za odstraněným dř. obkladem v203 :				
		203 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		204 :				
		2*(1,95+1,916)*0,955		7,38406		
		205 :				
		(1+2*1,3)*0,955		3,43800		
		206 :				
		2*(0,85+1,3)*0,955		4,10650		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*0,955		5,44350		
82	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	15,00	1 448,88
		po oškrábání maleb - omytí ploch :				
		výměra-viz oškrábání maleb :				
		96,59192		96,59192		
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	94,30300	30,00	2 829,09

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
84	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	94,30300	42,00	3 960,73
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
85	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	26,70000	30,00	801,00
		podlaha :				
		26,7		26,70000		
Díl: 799		Ostatní				9 700,00
86	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		nový kryt radiátoru :				
		1		1,00000		
87	2	Osazení talíř. ventilů plastových-VZT, napojení flexi trubkou, revize funkčnosti VZT	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
88	3	Zpětné osazení původních věšáků	kpl	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		
89	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
90	5	Montáž a dodávka držáku na oděv	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
91	2101	Demontáže svítidel, elektrorozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		1		1,00000		
92	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	8 200,00	8 200,00
		1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 171,90
93	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,52190	480,00	1 690,51
		Včetně:				
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,				
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,				
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.				
		viz bourání :				
		3,276		3,27600		
		klozety :				
		0,0342		0,03420		
		umyvadla :				
		0,0195		0,01950		
		výlevka :				
		0,0377		0,03770		
		baterie :				
		0,0062		0,00620		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	2	Šatna a hygienické zázemí-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		malba :				
		0,0483		0,04830		
		ostatní drobné demontáže :				
		0,1		0,10000		
94	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,52190	610,00	2 148,36
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,30660	65,00	3 204,93
		skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*3,5219		49,30660		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,52190	480,00	1 690,51
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
97	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	3,52190	1 260,00	4 437,59
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
98	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	500,00	500,00
		1		1,00000		
99	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
		1		1,00000		
Celkem						323 891,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 795,29
1	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	5,46675	1 080,00	5 904,09

105, výšky 2,955 :

1*2,955

2,95500

106, výšky 2,955 :

0,85*2,955

2,51175

2	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,47750	1 280,00	1 891,20
		103-obeždění kanal. stoupačky :				
		0,3*2,955		0,88650		
		104-obeždění kanal. stoupačky :				
		0,2*2,955		0,59100		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 544,00
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	7,70000	720,00	5 544,00

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 365,19
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	26,70000	180,00	4 806,00

v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :

v případě pouhého umytí, položku vypustit :

103-107 :

26,7

26,70000

5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,60376	170,00	11 492,64
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

přeštukování veškerých ploch bez obkladu :

po očištění a penetraci stěn, v místě odstr. dřevěného

obkladu v 103 :

2*(4,258+6,088)*2,955

61,14486

-4*0,8*2

-6,40000

-0,6*2

-1,20000

-2,3*1,75

-4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1

0,58000

104-107- nad obklady :

104 :

2*(1,95*1,916)*0,855

6,38890

105 :

2*1,15*0,855

1,96650

1*0,855

0,85500

106 :

2*(0,85+1,15)*0,855

3,42000

107 :

2*(1,95+0,9)*0,855

4,87350

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	37,28350	270,00	10 066,55

po odbourání keram. obkladů :

104 :

2*(1,95+1,916)*2 15,46400

-0,8*2 -1,60000

-0,6*2 -1,20000

-1*2 -2,00000

105 :

(1+2*1,3)*2 7,20000

106 :

2*(0,85+1,3)*2 8,60000

-0,6*2 -1,20000

107 :

2*(1,95+0,9)*2 11,40000

-0,6*2 -1,20000

obezdívka stoupačky v 103 :

(0,3+0,2)*2,955 1,47750

obezdívka stoupačky v 104-nad obklady :

(0,2+0,2)*0,855 0,34200

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 755,49
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	50,09986	55,00	2 755,49

po očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					10 146,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.10 mm	m2	26,70000	380,00	10 146,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

výměra-viz položení dlažby :

26,7 26,70000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 920,00
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,70000	25,00	667,50

vyčištění podlah před pokládkou-výměra-viz položení

dlažby :

26,7 26,70000

10	938907121R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	50,09986	25,00	1 252,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 725,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

cca 15 m2 :

15

15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 148,28
----------------	---	-----------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,70000	60,00	1 602,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

103-107 :

26,7

26,70000

13	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	2,66600	580,00	1 546,28
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-místnost 103

viz D.1.1.2 :

2,966-0,3

2,66600

Díl: 96	Bourání konstrukcí	11 727,36
----------------	---------------------------	------------------

14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	26,70000	45,00	1 201,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dočištění po demontáži podlah :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	26,70000	125,00	3 337,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	70,00	280,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

103/104 :

1

1,00000

103/chodba :

1

1,00000

103/107 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
		104/106 :				
		1		1,00000		
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,46400	115,00	4 078,36
		výška stávajícího obkladu 2m :				
		104 :				
		2*(1,95+1,916)*2		15,46400		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-1*2		-2,00000		
		105 :				
		(1+2*1,3)*2		7,20000		
		106 :				
		2*(0,85+1,3)*2		8,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		107 :				
		2*(1,95+0,9)*2		11,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
18	767581801R00	Demontáž podhledů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 103 :				
		19		19,00000		
19	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 103 :				
		19		19,00000		
20	9901	Částečná demontáž vzduchotechniky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		nezbytně nutná úprava VZT :				
		1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 905,80
21	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
		vyměňování, přípomoce, pasování :				
		5		5,00000		
22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,71000	980,00	2 655,80
		2,71		2,71000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 124,60
23	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	33,63000	420,00	14 124,60
		hydroizolační nátěr :				
		na podlaze 104 až 107 :				
		26,7		26,70000		
		za sprchovým koutem :				
		2*1,15*2,1+1*2,1		6,93000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 906,10
24	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,10000	550,00	3 355,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000	660,00	5 280,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
26	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,10000	120,00	732,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		
27	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	140,00	1 120,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
28	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	4,00000	240,00	960,00
		2*2		4,00000		
29	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	335,00	1 340,00
		2*2		4,00000		
30	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
		2		2,00000		
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,10000	48,00	676,80
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		6,1+8		14,10000		
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,10000	45,00	634,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		6,1+8		14,10000		
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07100	1 800,00	127,80
		0,071		0,07100		
34	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725	Zařizovací předměty					53 869,40
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,00	180,00
		106 :				
		1		1,00000		
36	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
		1		1,00000		
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,00	320,00
		104 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 :				
		1		1,00000		
38	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00
		2		2,00000		
39	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
40	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	300,00	300,00
		zavěs SK v 105 :				
		1		1,00000		
41	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
		107 :				
		1		1,00000		
42	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
		1		1,00000		
43	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
		umyvadlo :				
		2		2,00000		
44	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		výlevka :				
		1		1,00000		
45	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,00	360,00
		SK :				
		1		1,00000		
		104-um :				
		1		1,00000		
		103-um :				
		1		1,00000		
		107-výl :				
		1		1,00000		
46	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	430,00	860,00
		2		2,00000		
48	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	2,00000	260,00	520,00
		2		2,00000		
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	3,00000	660,00	1 980,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		2		2,00000		
		dvířka u uzávěru vody :				
		1		1,00000		
50	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	1,00000	5 980,00	5 980,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		1		1,00000		
51	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,18300	1 800,00	329,40
		0,183		0,18300		
52	725001	Demontáž krytu topení	kus	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 :				
		1		1,00000		
53	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
54	725003	Demontáže šatní lavice s věšáky a zpětné osazení	kpl	1,00000	800,00	800,00
		103 :				
		1		1,00000		
55	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
56	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 218,18
57	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		obložení stěn místnosti 103- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
58	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		rošt obložení stěn místnosti 103- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	80,00	320,00
		pozice 1L :				
		103/107 :				
		1		1,00000		
		104/106 :				
		1		1,00000		
		pozice 3L :				
		103/chodba :				
		1		1,00000		
		pozice 3P :				
		103/104 :				
		1		1,00000		
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku bez zámku	kus	4,00000	110,00	440,00
		4		4,00000		
61	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07300	1 800,00	131,40
		0,073		0,07300		
62	54914591R	Kličky se štítem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	4,00000	380,00	1 520,00
		4		4,00000		
63	61160421R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1kř. 60x197 16 dekorů	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00
		typ dveří upřesní investor :				
		pozice 1L :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

103/107 :

1

1,00000

104/106 :

1

1,00000

64	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 16 dekorů	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3L :

103/chodba :

1

1,00000

65	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1kř. 80x197	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3P :

103/104 :

1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	31 025,30			
66	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	26,70000	55,00	1 468,50

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

67	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	26,70000	560,00	14 952,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

podlahy :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58400	1 600,00	934,40
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

0,584

0,58400

69	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	26,70000	50,00	1 335,00
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

70	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	29,37000	420,00	12 335,40
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	-----------

viz montáž podlah P01 :

26,7*1,1

29,37000

Díl: 781		Obklady keramické	54 516,84			
71	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	37,59834	55,00	2 067,91

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

37,59834

37,59834

72	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,59834	50,00	1 879,92
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		37,59834		37,59834		
73	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	37,59834	560,00	21 055,07

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

103-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2,1

3,62880

104 :

2*(1,95*1,916)*2,1

15,69204

-1*2,1

-2,10000

-0,6*2

-1,20000

-1,8*2

-3,60000

105 :

2*1,15*2,1

4,83000

1*2,1+1*0,15

2,25000

106 :

2*(0,85+1,15)*2,1+0,85*0,15

8,52750

-0,6*2

-1,20000

107 :

2*(1,95+0,9)*2,1

11,97000

-0,6*2

-1,20000

74	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	38,37840	120,00	4 605,41
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

103-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2+2*2,1

7,65600

104 :

2*(1,95*1,916)+4*2,1

15,87240

105 :

2*1,15+1

3,30000

1*1

1,00000

106 :

2*(0,85+1,15)+0,85

4,85000

107 :

2*(1,95+0,9)

5,70000

75	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,71600	1 600,00	1 145,60
		0,716		0,71600		

76	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	42,21624	220,00	9 287,57
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

38,3784*1,1

42,21624

77	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	41,35817	350,00	14 475,36
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

37,59834*1,1

41,35817

Díl: 783	Nátěry					3 906,20
78	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	7,82000	320,00	2 502,40

radiátory v 103-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5

5,00000

zárubně 80/197 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
79	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	7,82000	90,00	703,80
		radiátory v 103-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2*2,5		5,00000		
		zárubně 80/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
80	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
		radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		103 :				
		2,5+2,5		5,00000		
Díl: 784		Malby				12 420,42
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	35,00	3 380,72
		stropy(popřípadě pouze omytí) :				
		103 :				
		19		19,00000		
		104 :				
		3,6		3,60000		
		105 :				
		1,3		1,30000		
		106 :				
		1,1		1,10000		
		107 :				
		1,7		1,70000		
		stěny-v místech nad obklady a za odstraněným dř. obkladem v103 :				
		103 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		104 :				
		2*(1,95+1,916)*0,955		7,38406		
		105 :				
		(1+2*1,3)*0,955		3,43800		
		106 :				
		2*(0,85+1,3)*0,955		4,10650		
		107 :				
		2*(1,95+0,9)*0,955		5,44350		
82	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	15,00	1 448,88
		po oškrábání maleb - omytí ploch :				
		výměra-viz oškrábání maleb :				
		96,59192		96,59192		
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	94,30300	30,00	2 829,09

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
84	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	94,30300	42,00	3 960,73
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
85	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	26,70000	30,00	801,00
		podlaha :				
		26,7		26,70000		
Díl: 799		Ostatní				9 700,00
86	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		nový kryt radiátoru :				
		1		1,00000		
87	2	Osazení talíř. ventilů plastových-VZT, napojení flexi trubkou, revize funkčnosti VZT	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
88	3	Zpětné osazení původních věšáků	kpl	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		
89	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
90	5	Modntáž a dodávka držáku na oděv	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
91	2101	Demontáže svítidel, elktrozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		1		1,00000		
92	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	8 200,00	8 200,00
		1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 171,90
93	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,52190	480,00	1 690,51
		Včetně:				
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,				
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,				
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.				
		viz bourání :				
		3,276		3,27600		
		klozety :				
		0,0342		0,03420		
		umyvadla :				
		0,0195		0,01950		
		výlevka :				
		0,0377		0,03770		
		baterie :				
		0,0062		0,00620		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	1	Šatna a hygienické zázemí-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		malba :				
		0,0483		0,04830		
		ostatní drobné demontáže :				
		0,1		0,10000		
94	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,52190	610,00	2 148,36
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,30660	65,00	3 204,93
		skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*3,5219		49,30660		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,52190	480,00	1 690,51
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
97	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	3,52190	1 260,00	4 437,59
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
98	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	500,00	500,00
		1		1,00000		
99	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
		1		1,00000		
Celkem						323 891,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 795,29
1	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	5,46675	1 080,00	5 904,09
		105,výšky 2,955 :				
		1*2,955		2,95500		
		106,výšky 2,955 :				
		0,85*2,955		2,51175		
2	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,47750	1 280,00	1 891,20
		103-obezdění kanal. stoupačky :				
		0,3*2,955		0,88650		
		104-obezdění kanal.stoupačky :				
		0,2*2,955		0,59100		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 544,00
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	7,70000	720,00	5 544,00
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		104 :				
		3,6		3,60000		
		105 :				
		1,3		1,30000		
		106 :				
		1,1		1,10000		
		107 :				
		1,7		1,70000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 365,19
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	26,70000	180,00	4 806,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		103-107 :				
		26,7		26,70000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,60376	170,00	11 492,64
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		po očištění a penetraci stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		2*1,75*0,1+2,3*0,1		0,58000		
		104-107- nad obklady :				
		104 :				
		2*(1,95*1,916)*0,855		6,38890		
		105 :				
		2*1,15*0,855		1,96650		
		1*0,855		0,85500		
		106 :				
		2*(0,85+1,15)*0,855		3,42000		
		107 :				
		2*(1,95+0,9)*0,855		4,87350		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	37,28350	270,00	10 066,55

po odbourání keram. obkladů :

104 :

2*(1,95+1,916)*2 15,46400

-0,8*2 -1,60000

-0,6*2 -1,20000

-1*2 -2,00000

105 :

(1+2*1,3)*2 7,20000

106 :

2*(0,85+1,3)*2 8,60000

-0,6*2 -1,20000

107 :

2*(1,95+0,9)*2 11,40000

-0,6*2 -1,20000

obezdívka stoupačky v 103 :

(0,3+0,2)*2,955 1,47750

obezdívka stoupačky v 104-nad obklady :

(0,2+0,2)*0,855 0,34200

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 755,49
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	50,09986	55,00	2 755,49

po očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					10 146,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.10 mm	m2	26,70000	380,00	10 146,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

výměra-viz položení dlažby :

26,7 26,70000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 920,00
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,70000	25,00	667,50

vyčištění podlah před pokládkou-výměra-viz položení

dlažby :

26,7 26,70000

10	938907121R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	50,09986	25,00	1 252,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 103 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 725,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

cca 15 m2 :

15

15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 148,28
----------------	---	-----------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,70000	60,00	1 602,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

103-107 :

26,7

26,70000

13	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	2,66600	580,00	1 546,28
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-místnost 103

viz D.1.1.2 :

2,966-0,3

2,66600

Díl: 96	Bourání konstrukcí	11 727,36
----------------	---------------------------	------------------

14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	26,70000	45,00	1 201,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dočištění po demontáži podlah :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	26,70000	125,00	3 337,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	70,00	280,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

103/104 :

1

1,00000

103/chodba :

1

1,00000

103/107 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
		104/106 :				
		1		1,00000		
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,46400	115,00	4 078,36
		výška stávajícího obkladu 2m :				
		104 :				
		2*(1,95+1,916)*2		15,46400		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-1*2		-2,00000		
		105 :				
		(1+2*1,3)*2		7,20000		
		106 :				
		2*(0,85+1,3)*2		8,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		107 :				
		2*(1,95+0,9)*2		11,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
18	767581801R00	Demontáž podhledů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 103 :				
		19		19,00000		
19	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 103 :				
		19		19,00000		
20	9901	Částečná demontáž vzduchotechniky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		nezbytně nutná úprava VZT :				
		1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 905,80
21	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
		vyměřování, přípomoce, pasování :				
		5		5,00000		
22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,71000	980,00	2 655,80
		2,71		2,71000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 124,60
23	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	33,63000	420,00	14 124,60
		hydroizolační nátěr :				
		na podlaze 104 až 107 :				
		26,7		26,70000		
		za sprchovým koutem :				
		2*1,15*2,1+1*2,1		6,93000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 906,10
24	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,10000	550,00	3 355,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000	660,00	5 280,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
26	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,10000	120,00	732,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		
27	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	140,00	1 120,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
28	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	4,00000	240,00	960,00
		2*2		4,00000		
29	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	335,00	1 340,00
		2*2		4,00000		
30	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
		2		2,00000		
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,10000	48,00	676,80
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		6,1+8		14,10000		
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,10000	45,00	634,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		6,1+8		14,10000		
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07100	1 800,00	127,80
		0,071		0,07100		
34	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725	Zařizovací předměty					53 869,40
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,00	180,00
		106 :				
		1		1,00000		
36	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
		1		1,00000		
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,00	320,00
		104 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 :				
		1		1,00000		
38	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00
		2		2,00000		
39	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
40	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	300,00	300,00
		závěs SK v 105 :				
		1		1,00000		
41	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
		107 :				
		1		1,00000		
42	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
		1		1,00000		
43	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
		umyvadlo :				
		2		2,00000		
44	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		výlevka :				
		1		1,00000		
45	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,00	360,00
		SK :				
		1		1,00000		
		104-um :				
		1		1,00000		
		103-um :				
		1		1,00000		
		107-výl :				
		1		1,00000		
46	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	430,00	860,00
		2		2,00000		
48	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	2,00000	260,00	520,00
		2		2,00000		
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	3,00000	660,00	1 980,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		2		2,00000		
		dvířka u uzávěru vody :				
		1		1,00000		
50	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	1,00000	5 980,00	5 980,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		1		1,00000		
51	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,18300	1 800,00	329,40
		0,183		0,18300		
52	725001	Demontáž krytu topení	kus	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 :				
		1		1,00000		
53	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
54	725003	Demontáže šatní lavice s věšáky a zpětné osazení	kpl	1,00000	800,00	800,00
		103 :				
		1		1,00000		
55	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
56	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 218,18
57	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		obložení stěn místnosti 103- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
58	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		rošt obložení stěn místnosti 103- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	80,00	320,00
		pozice 1P :				
		103/107 :				
		1		1,00000		
		104/106 :				
		1		1,00000		
		pozice 3P :				
		103/chodba :				
		1		1,00000		
		pozice 3L :				
		103/104 :				
		1		1,00000		
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku bez zámku	kus	4,00000	110,00	440,00
		4		4,00000		
61	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07300	1 800,00	131,40
		0,073		0,07300		
62	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	4,00000	380,00	1 520,00
		4		4,00000		
63	61160421R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1kř. 60x197 16 dekorů	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00
		typ dveří upřesní investor :				
		pozice 1P :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

103/107 :

1

1,00000

104/106 :

1

1,00000

64	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 16 dekorů	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3P :

103/chodba :

1

1,00000

65	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1kř. 80x197	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3L :

103/104 :

1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	31 025,30			
66	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	26,70000	55,00	1 468,50

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

67	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	26,70000	560,00	14 952,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

podlahy :

103 :

19

19,00000

104 :

3,6

3,60000

105 :

1,3

1,30000

106 :

1,1

1,10000

107 :

1,7

1,70000

68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58400	1 600,00	934,40
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

0,584

0,58400

69	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	26,70000	50,00	1 335,00
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

70	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	29,37000	420,00	12 335,40
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	-----------

viz montáž podlah P01 :

26,7*1,1

29,37000

Díl: 781		Obklady keramické	54 516,84			
71	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	37,59834	55,00	2 067,91

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

37,59834

37,59834

72	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,59834	50,00	1 879,92
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		37,59834		37,59834		
73	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	37,59834	560,00	21 055,07

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

103-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2,1

3,62880

104 :

2*(1,95*1,916)*2,1

15,69204

-1*2,1

-2,10000

-0,6*2

-1,20000

-1,8*2

-3,60000

105 :

2*1,15*2,1

4,83000

1*2,1+1*0,15

2,25000

106 :

2*(0,85+1,15)*2,1+0,85*0,15

8,52750

-0,6*2

-1,20000

107 :

2*(1,95+0,9)*2,1

11,97000

-0,6*2

-1,20000

74	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	38,37840	120,00	4 605,41
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

103-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2+2*2,1

7,65600

104 :

2*(1,95*1,916)+4*2,1

15,87240

105 :

2*1,15+1

3,30000

1*1

1,00000

106 :

2*(0,85+1,15)+0,85

4,85000

107 :

2*(1,95+0,9)

5,70000

75	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,71600	1 600,00	1 145,60
		0,716		0,71600		

76	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	42,21624	220,00	9 287,57
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

38,3784*1,1

42,21624

77	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	41,35817	350,00	14 475,36
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

37,59834*1,1

41,35817

Díl: 783	Nátěry					3 906,20
78	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	7,82000	320,00	2 502,40

radiátory v 103-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5

5,00000

zárubně 80/197 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
79	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	7,82000	90,00	703,80
		radiátory v 103-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2*2,5		5,00000		
		zárubně 80/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
80	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
		radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		103 :				
		2,5+2,5		5,00000		
Díl: 784		Malby				12 420,42
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	35,00	3 380,72
		stropy(popřípadě pouze omytí) :				
		103 :				
		19		19,00000		
		104 :				
		3,6		3,60000		
		105 :				
		1,3		1,30000		
		106 :				
		1,1		1,10000		
		107 :				
		1,7		1,70000		
		stěny-v místech nad obklady a za odstraněným dř. obkladem v103 :				
		103 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		104 :				
		2*(1,95+1,916)*0,955		7,38406		
		105 :				
		(1+2*1,3)*0,955		3,43800		
		106 :				
		2*(0,85+1,3)*0,955		4,10650		
		107 :				
		2*(1,95+0,9)*0,955		5,44350		
82	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	15,00	1 448,88
		po oškrábání maleb - omytí ploch :				
		výměra-viz oškrábání maleb :				
		96,59192		96,59192		
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	94,30300	30,00	2 829,09

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
84	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	94,30300	42,00	3 960,73
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
85	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	26,70000	30,00	801,00
		podlaha :				
		26,7		26,70000		
Díl: 799		Ostatní				9 700,00
86	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		nový kryt radiátoru :				
		1		1,00000		
87	2	Osazení talíř. ventilů plastových-VZT, napojení flexi trubkou, revize funkčnosti VZT	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
88	3	Zpětné osazení původních věšáků	kpl	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		
89	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
90	5	Modntáž a dodávka držáku na oděv	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
91	2101	Demontáže svítidel, elktrozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		1		1,00000		
92	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	8 200,00	8 200,00
		1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 171,90
93	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,52190	480,00	1 690,51
		Včetně:				
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,				
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,				
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.				
		viz bourání :				
		3,276		3,27600		
		klozety :				
		0,0342		0,03420		
		umyvadla :				
		0,0195		0,01950		
		výlevka :				
		0,0377		0,03770		
		baterie :				
		0,0062		0,00620		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	3	Šatna a hygienické zázemí-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		malba :				
		0,0483		0,04830		
		ostatní drobné demontáže :				
		0,1		0,10000		
94	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,52190	610,00	2 148,36
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,30660	65,00	3 204,93
		skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*3,5219		49,30660		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,52190	480,00	1 690,51
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
97	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	3,52190	1 260,00	4 437,59
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
98	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	500,00	500,00
		1		1,00000		
99	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
		1		1,00000		
Celkem						323 891,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 795,29
1	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	5,46675	1 080,00	5 904,09
		205, výšky 2,955 :				
		1*2,955		2,95500		
		206, výšky 2,955 :				
		0,85*2,955		2,51175		
2	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	1,47750	1 280,00	1 891,20
		203-obezdění kanal. stoupačky :				
		0,3*2,955		0,88650		
		204-obezdění kanal. stoupačky :				
		0,2*2,955		0,59100		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 544,00
3	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	7,70000	720,00	5 544,00
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		204 :				
		3,6		3,60000		
		205 :				
		1,3		1,30000		
		206 :				
		1,1		1,10000		
		207 :				
		1,7		1,70000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				26 365,19
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	26,70000	180,00	4 806,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		203-207 :				
		26,7		26,70000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	67,60376	170,00	11 492,64
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		po očištění a penetraci stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 203 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		2*1,75*0,1+2,3*0,1		0,58000		
		204-207- nad obklady :				
		204 :				
		2*(1,95*1,916)*0,855		6,38890		
		205 :				
		2*1,15*0,855		1,96650		
		1*0,855		0,85500		
		206 :				
		2*(0,85+1,15)*0,855		3,42000		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*0,855		4,87350		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	37,28350	270,00	10 066,55

po odbourání keram. obkladů :

204 :

2*(1,95+1,916)*2 15,46400

-0,8*2 -1,60000

-0,6*2 -1,20000

-1*2 -2,00000

205 :

(1+2*1,3)*2 7,20000

206 :

2*(0,85+1,3)*2 8,60000

-0,6*2 -1,20000

207 :

2*(1,95+0,9)*2 11,40000

-0,6*2 -1,20000

obezdívka stoupačky v 203 :

(0,3+0,2)*2,955 1,47750

obezdívka stoupačky v 204-nad obklady :

(0,2+0,2)*0,855 0,34200

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					2 755,49
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	50,09986	55,00	2 755,49

po očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 203 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					10 146,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	26,70000	380,00	10 146,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

výměra-viz položení dlažby :

26,7 26,70000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 920,00
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	26,70000	25,00	667,50

vyčištění podlah před pokládkou-výměra-viz položení

dlažby :

26,7 26,70000

10	938907121R00	Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	50,09986	25,00	1 252,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

očištění stěn, v místě odstr. dřevěného obkladu v 203 :

2*(4,258+6,088)*2,955 61,14486

-4*0,8*2 -6,40000

-0,6*2 -1,20000

-2,3*1,75 -4,02500

2*1,75*0,1+2,3*0,1 0,58000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 725,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	115,00	1 725,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

cca 15 m2 :

15

15,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 148,28
----------------	---	-----------------

12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,70000	60,00	1 602,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

203-207 :

26,7

26,70000

13	954312101R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 200x200 mm, RB tl. 12,5 mm	m	2,66600	580,00	1 546,28
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

opláštění rozvodů vody vedené pod stropem-místnost 203

viz D.1.1.2 :

2,966-0,3

2,66600

Díl: 96	Bourání konstrukcí	11 727,36
----------------	---------------------------	------------------

14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	26,70000	45,00	1 201,50
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dočištění po demontáži podlah :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

15	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	26,70000	125,00	3 337,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

demontáž celých podlah-výměry-viz legenda místností-

výkres stávajícího stavu :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,00000	70,00	280,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

203/204 :

1

1,00000

203/chodba :

1

1,00000

203/207 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
		204/206 :				
		1		1,00000		
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	35,46400	115,00	4 078,36
		výška stávajícího obkladu 2m :				
		204 :				
		2*(1,95+1,916)*2		15,46400		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-1*2		-2,00000		
		205 :				
		(1+2*1,3)*2		7,20000		
		206 :				
		2*(0,85+1,3)*2		8,60000		
		-0,6*2		-1,20000		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*2		11,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
18	767581801R00	Demontáž podhledů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 203 :				
		19		19,00000		
19	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	19,00000	35,00	665,00
		místnost 203 :				
		19		19,00000		
20	9901	Částečná demontáž vzduchotechniky	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		nezbytně nutná úprava VZT :				
		1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 905,80
21	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
		vyměňování, přípomoce, pasování :				
		5		5,00000		
22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,71000	980,00	2 655,80
		2,71		2,71000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 124,60
23	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schömburg), proti vlhkosti	m2	33,63000	420,00	14 124,60
		hydroizolační nátěr :				
		na podlaze 204 až 207 :				
		26,7		26,70000		
		za sprchovým koutem :				
		2*1,15*2,1+1*2,1		6,93000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				17 906,10
24	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	6,10000	550,00	3 355,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	8,00000	660,00	5 280,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
26	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,10000	120,00	732,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		8*0,5		4,00000		
		1,5		1,50000		
		0,6		0,60000		
27	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	140,00	1 120,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.				
		studená :				
		4		4,00000		
		teplá :				
		4		4,00000		
28	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	4,00000	240,00	960,00
		2*2		4,00000		
29	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	335,00	1 340,00
		2*2		4,00000		
30	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
		2		2,00000		
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	14,10000	48,00	676,80
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
		6,1+8		14,10000		
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,10000	45,00	634,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
		6,1+8		14,10000		
33	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,07100	1 800,00	127,80
		0,071		0,07100		
34	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725	Zařizovací předměty					53 869,40
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	180,00	180,00
		206 :				
		1		1,00000		
36	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm dětské	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00
		1		1,00000		
37	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,00	320,00
		204 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 :				
		1		1,00000		
38	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	3 250,00	6 500,00
		2		2,00000		
39	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
40	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	300,00	300,00
		závěs SK v 205 :				
		1		1,00000		
41	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
		207 :				
		1		1,00000		
42	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
		1		1,00000		
43	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
		umyvadlo :				
		2		2,00000		
44	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		výlevka :				
		1		1,00000		
45	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,00	360,00
		SK :				
		1		1,00000		
		204-um :				
		1		1,00000		
		203-um :				
		1		1,00000		
		207-výl :				
		1		1,00000		
46	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěnná	soubor	1,00000	4 550,00	4 550,00
		vč. sprchové hadice, růžice, tyče :				
		1		1,00000		
47	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	430,00	860,00
		2		2,00000		
48	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	2,00000	260,00	520,00
		2		2,00000		
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	3,00000	660,00	1 980,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		2		2,00000		
		dvířka u uzávěru vody :				
		1		1,00000		
50	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	1,00000	5 980,00	5 980,00
		Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
		1		1,00000		
51	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,18300	1 800,00	329,40
		0,183		0,18300		
52	725001	Demontáž krytu topení	kus	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		203 :				
		1		1,00000		
53	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
54	725003	Demontáže šatní lavice s věšáky a zpětné osazení	kpl	1,00000	800,00	800,00
		203 :				
		1		1,00000		
55	55428083.AR	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm ,rohová	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
		1		1,00000		
56	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 218,18
57	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		obložení stěn místnosti 203- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
58	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	49,51986	45,00	2 228,39
		rošt obložení stěn místnosti 203- až do stropu :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
59	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	80,00	320,00
		pozice 1P :				
		203/207 :				
		1		1,00000		
		204/206 :				
		1		1,00000		
		pozice 3P :				
		203/chodba :				
		1		1,00000		
		pozice 3L :				
		203/204 :				
		1		1,00000		
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku bez zámku	kus	4,00000	110,00	440,00
		4		4,00000		
61	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07300	1 800,00	131,40
		0,073		0,07300		
62	54914591R	Kličky se štítem dveř. 804 klíč/90 hliník	kus	4,00000	380,00	1 520,00
		4		4,00000		
63	61160421R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1kř. 60x197 16 dekorů	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00
		typ dveří upřesní investor :				
		pozice 1P :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

203/207 :

1

1,00000

204/206 :

1

1,00000

64	61160623R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 16 dekorů	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3P :

203/chodba :

1

1,00000

65	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1kř. 80x197	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

typ dveří upřesní investor :

pozice 3L :

203/204 :

1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	31 025,30			
66	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	26,70000	55,00	1 468,50

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

67	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	26,70000	560,00	14 952,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

podlahy :

203 :

19

19,00000

204 :

3,6

3,60000

205 :

1,3

1,30000

206 :

1,1

1,10000

207 :

1,7

1,70000

68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58400	1 600,00	934,40
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

0,584

0,58400

69	771579793R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	26,70000	50,00	1 335,00
----	-------------	--	----	----------	-------	----------

viz montáž podlah P01 :

26,7

26,70000

70	597623123R	Dlaždice 20x20 Color Two	m2	29,37000	420,00	12 335,40
----	------------	--------------------------	----	----------	--------	-----------

viz montáž podlah P01 :

26,7*1,1

29,37000

Díl: 781		Obklady keramické	54 516,84			
71	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	37,59834	55,00	2 067,91

penetrace pod nové obklady :

výměra-viz montáž obkladů :

37,59834

37,59834

72	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	37,59834	50,00	1 879,92
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

výměra- viz montáž obkladů :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		37,59834		37,59834		
73	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	37,59834	560,00	21 055,07

dle výkresu D.1.1.2, výšky 2,1m :

203-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2,1

3,62880

204 :

2*(1,95*1,916)*2,1

15,69204

-1*2,1

-2,10000

-0,6*2

-1,20000

-1,8*2

-3,60000

205 :

2*1,15*2,1

4,83000

1*2,1+1*0,15

2,25000

206 :

2*(0,85+1,15)*2,1+0,85*0,15

8,52750

-0,6*2

-1,20000

207 :

2*(1,95+0,9)*2,1

11,97000

-0,6*2

-1,20000

74	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	38,37840	120,00	4 605,41
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

ukončující + rohové vnější :

203-za umyvadlem :

(0,755+0,973)*2+2*2,1

7,65600

204 :

2*(1,95*1,916)+4*2,1

15,87240

205 :

2*1,15+1

3,30000

1*1

1,00000

206 :

2*(0,85+1,15)+0,85

4,85000

207 :

2*(1,95+0,9)

5,70000

75	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,71600	1 600,00	1 145,60
		0,716		0,71600		

76	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	42,21624	220,00	9 287,57
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

výměra-viz montáž lišt :

38,3784*1,1

42,21624

77	597813604R	Obkládačka 20x20 Color One	m2	41,35817	350,00	14 475,36
----	------------	----------------------------	----	----------	--------	-----------

výměra- viz montáž obkladů :

37,59834*1,1

41,35817

Díl: 783	Nátěry					3 906,20
78	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	7,82000	320,00	2 502,40

radiátory v 203-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :

2*2,5

5,00000

zárubně 80/197 :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
79	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	7,82000	90,00	703,80
		radiátory v 203-nové značení-2 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2*2,5		5,00000		
		zárubně 80/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		zárubně 60/197 :				
		2*2*2*0,15+2*0,6*0,15		1,38000		
80	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,00000	140,00	700,00
		radiátory cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		203 :				
		2,5+2,5		5,00000		
Díl: 784		Malby				12 420,42
81	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	35,00	3 380,72
		stropy(popřípadě pouze omytí) :				
		203 :				
		19		19,00000		
		204 :				
		3,6		3,60000		
		205 :				
		1,3		1,30000		
		206 :				
		1,1		1,10000		
		207 :				
		1,7		1,70000		
		stěny-v místech nad obklady a za odstraněným dř. obkladem v203 :				
		203 :				
		2*(4,258+6,088)*2,955		61,14486		
		-4*0,8*2		-6,40000		
		-0,6*2		-1,20000		
		-2,3*1,75		-4,02500		
		204 :				
		2*(1,95+1,916)*0,955		7,38406		
		205 :				
		(1+2*1,3)*0,955		3,43800		
		206 :				
		2*(0,85+1,3)*0,955		4,10650		
		207 :				
		2*(1,95+0,9)*0,955		5,44350		
82	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	96,59192	15,00	1 448,88
		po oškrábání maleb - omytí ploch :				
		výměra-viz oškrábání maleb :				
		96,59192		96,59192		
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	94,30300	30,00	2 829,09

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
84	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	94,30300	42,00	3 960,73
		stěny-viz štuk :				
		67,603		67,60300		
		stropy :				
		26,7		26,70000		
85	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	26,70000	30,00	801,00
		podlaha :				
		26,7		26,70000		
Díl: 799		Ostatní				9 700,00
86	1	Ochranný kryt radiátoru	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		nový kryt radiátoru :				
		1		1,00000		
87	2	Osazení talíř. ventilů plastových-VZT, napojení flexi trubkou, revize funkčnosti VZT	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
		1		1,00000		
88	3	Zpětné osazení původních věšáků	kpl	1,00000	300,00	300,00
		1		1,00000		
89	4	Parapetní deska včetně mřížky	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		1		1,00000		
90	5	Modntáž a dodávka držáku na oděv	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
		1		1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				10 000,00
91	2101	Demontáže svítidel, elktrozvodů, včetně likvidace	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
		1		1,00000		
92	2102	Montáž a dodávka nových svítidel, elektrorozvodů a součástí, revize	kpl	1,00000	8 200,00	8 200,00
		1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 171,90
93	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,52190	480,00	1 690,51
		Včetně:				
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,				
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,				
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.				
		viz bourání :				
		3,276		3,27600		
		klozety :				
		0,0342		0,03420		
		umyvadla :				
		0,0195		0,01950		
		výlevka :				
		0,0377		0,03770		
		baterie :				
		0,0062		0,00620		

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 02	Šatna a hygienické zázemí
R:	4	Šatna a hygienické zázemí-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		malba :				
		0,0483		0,04830		
		ostatní drobné demontáže :				
		0,1		0,10000		
94	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,52190	610,00	2 148,36
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,30660	65,00	3 204,93
		skládku Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*3,5219		49,30660		
96	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,52190	480,00	1 690,51
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
97	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	3,52190	1 260,00	4 437,59
		viz výměra nakládání :				
		3,5219		3,52190		
Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
98	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	500,00	500,00
		1		1,00000		
99	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 500,00	4 500,00
		1		1,00000		
Celkem						323 891,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 181,08
1	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	350,00	700,00
		108-nad oknem, nade dveřmi :				
		2		2,00000		
2	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	11,95650	880,00	10 521,72
		108, výšky 2,95 :				
		4,87*2,95		14,36650		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,9*0,9		-0,81000		
3	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	19,49950	1 280,00	24 959,36
		108 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		0,87*2,95		2,56650		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 696,54
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	10,00000	180,00	1 800,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		108 :				
		10		10,00000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	32,40150	170,00	5 508,26
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		viz lepidlo :				
		27,364		27,36400		
		boční stěny :				
		2*1,4*2,95		8,26000		
		-0,8*2		-1,60000		
		-1,15*1,95		-2,24250		
		2*(1,15+1,95)*0,1		0,62000		
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	27,36400	270,00	7 388,28
		přizdívka tl. 200 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		přizdívka u k.l.-nad obklady :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,1		1,72700		
		108- mezi horní a dolní skříňkou k. l. :				
		1,69*2,35		3,97150		
		108- pod oknem :				
		0,9*(0,85+1,15)		1,80000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57*(0,85+1,15)		1,14000		
		108-od k.l. ke stěně , přes dveře :				
		1,15*2,95		3,39250		
		-0,8*2		-1,60000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 505,02
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	27,36400	55,00	1 505,02
		108- v místě lepidla -nad obklady :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27,364		27,36400		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 800,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	10,00000	380,00	3 800,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

10 10,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				411,10
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,00000	25,00	250,00

vyčištění podlahy před pokládkou PVC :

10 10,00000

10	938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	6,44400	25,00	161,10
----	--	----	---------	-------	--------

očištění stěn, v místě odstr. obkladu :

108 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	600,00
---------	--	--------

108 :

10 10,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				741,06
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,44400	115,00	741,06

výška stávajícího obkladu 1,35m :

108 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 522,20
13	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	3,00000	250,00	750,00

vyměřování, připomoce, pasování :

3 3,00000

14	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,89000	980,00	5 772,20
----	--	---	---------	--------	----------

5,89 5,89000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 789,90
15	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,50000	550,00	1 925,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

7*0,5 3,50000

16	722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,80000	660,00	10 428,00
----	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

studená :

2,9+5 7,90000

teplá :

2,9+5 7,90000

17	722181212RT7 Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,50000	120,00	420,00
----	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
7*0,5				3,50000		
18	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,80000	140,00	2 212,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
studená :						
2,9+5				7,90000		
teplá :						
2,9+5				7,90000		
19	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	2,00000	240,00	480,00
2				2,00000		
20	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	335,00	670,00
2				2,00000		
21	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
2				2,00000		
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,30000	48,00	926,40
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
3,5+15,8				19,30000		
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,30000	45,00	868,50
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
3,5+15,8				19,30000		
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	1 800,00	180,00
0,1				0,10000		
25	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :						
1				1,00000		
Díl: 725 Zařizovací předměty						17 842,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	160,00	160,00
108 :						
1				1,00000		
27	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
1				1,00000		
28	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
108 :						
1				1,00000		
29	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
1				1,00000		
30	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
1				1,00000		
31	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
umyvadlo :						
1				1,00000		
32	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
výlevka :						
1				1,00000		
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	90,00	270,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		108-um :				
		1		1,00000		
		108-dřez :				
		1		1,00000		
		108-vyl :				
		1		1,00000		
34	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	430,00	430,00
		1		1,00000		
35	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	1,00000	260,00	260,00
		1		1,00000		
36	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	1,00000	660,00	660,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,04000	1 800,00	72,00
		0,04		0,04000		
38	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
39	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 500,00
40	766812114R00	Montáž kuchyňských linek	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		zpětná montáž k.l. :				
		1		1,00000		
41	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		depovat pro zpětnou montáž :				
		1		1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 830,00
42	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	12,68000	420,00	5 325,60
		dřevěná lišta 108 :				
		2*(5,74+1,4)		14,28000		
		-2*0,8		-1,60000		
43	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	10,00000	540,00	5 400,00
		108 :				
		10		10,00000		
44	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,05800	1 800,00	104,40
		0,058		0,05800		
Díl: 781		Obklady keramické				9 267,29
45	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	4,87650	55,00	268,21
		penetrace pod nové obklady :				
		výměra-viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
46	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,87650	50,00	243,83
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
47	781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	4,87650	560,00	2 730,84

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle výkresu D.1.1.2, výšky 1,8, 0,6, 0,95m :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,8		2,82600		
		108- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69*0,6		1,01400		
		108- pod oknem :				
		0,9*0,25		0,22500		
		3*0,9*0,1		0,27000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57*0,95		0,54150		
48	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	11,08000	120,00	1 329,60
		ukončující + rohové vnější :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)+2*1,8		5,17000		
		108- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69		1,69000		
		108- pod oknem :				
		3*0,9		2,70000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57+0,95		1,52000		
49	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08500	1 600,00	136,00
		0,085		0,08500		
50	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	12,18800	220,00	2 681,36
		výměra-viz montáž lišt :				
		11,08*1,1		12,18800		
51	597813532R	Obkládačka 15x15 Color One	m2	5,36415	350,00	1 877,45
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765*1,1		5,36415		
Díl: 783		Nátěry				2 865,40
52	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	3,94000	320,00	1 260,80
		radiátor v 108-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
53	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	13,94000	90,00	1 254,60
		radiátor v 108-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2 ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		odmaštění podlahy-dlažby :				
		10		10,00000		
54	783904811R00	Odrezižení kovových konstrukcí	m2	2,50000	140,00	350,00
		radiátor cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		108 :				
		2,5		2,50000		
Díl: 784		Malby				5 412,88
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	35,00	1 441,98

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

108 :

10 10,00000

stěny-v místech nad obklady :

108 :

5,74*2,95 16,93300

5,74*1,6 9,18400

2*1,7*2,95 10,03000

-0,8*0,65 -0,52000

-0,9*0,65 -0,58500

-0,8*2 -1,60000

-1,15*1,95 -2,24250

56	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	15,00	617,99
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

41,1995 41,19950

57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	42,40150	30,00	1 272,05
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

58	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	42,40150	42,00	1 780,86
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

59	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	10,00000	30,00	300,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

podlaha :

10 10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 799,92
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,61620	480,00	295,78
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

0,438 0,43800

umyvadla :

0,019 0,01900

výlevka :

0,0377 0,03770

baterie :

0,0015 0,00150

malba :

0,02 0,02000

ostatní drobné demontáže :

0,1 0,10000

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	1	Příruční kuchyňka-1.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,61620	610,00	375,88
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,86268	65,00	56,07
		skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*0,06162		0,86268		
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61620	480,00	295,78
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
64	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	0,61620	1 260,00	776,41
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 800,00
65	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		
66	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 400,00	4 400,00
		1		1,00000		
Celkem						143 564,39

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 181,08
1	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	350,00	700,00
		208-nad oknem, nade dveřmi :				
		2		2,00000		
2	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	11,95650	880,00	10 521,72
		208, výšky 2,95 :				
		4,87*2,95		14,36650		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,9*0,9		-0,81000		
3	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	19,49950	1 280,00	24 959,36
		208 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		0,87*2,95		2,56650		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 696,54
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	10,00000	180,00	1 800,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		208 :				
		10		10,00000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	32,40150	170,00	5 508,26
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		viz lepidlo :				
		27,364		27,36400		
		boční stěny :				
		2*1,4*2,95		8,26000		
		-0,8*2		-1,60000		
		-1,15*1,95		-2,24250		
		2*(1,15+1,95)*0,1		0,62000		
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	27,36400	270,00	7 388,28
		přizdívka tl. 200 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		přizdívka u k.l.-nad obklady :				
		208 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,1		1,72700		
		208- mezi horní a dolní skříňkou k. l. :				
		1,69*2,35		3,97150		
		208- pod oknem :				
		0,9*(0,85+1,15)		1,80000		
		208-od okna ke dveřím :				
		0,57*(0,85+1,15)		1,14000		
		208-od k.l. ke stěně , přes dveře :				
		1,15*2,95		3,39250		
		-0,8*2		-1,60000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 505,02
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	27,36400	55,00	1 505,02
		208- v místě lepidla -nad obklady :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27,364		27,36400		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 800,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	10,00000	380,00	3 800,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

10 10,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				411,10
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,00000	25,00	250,00

vyčištění podlahy před pokládkou PVC :

10 10,00000

10	938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	6,44400	25,00	161,10
----	--	----	---------	-------	--------

očištění stěn, v místě odstr. obkladu :

208 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	600,00
---------	--	--------

208 :

10 10,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				741,06
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,44400	115,00	741,06

výška stávajícího obkladu 1,35m :

208 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					6 522,20
13	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	3,00000	250,00	750,00	

vyměřování, přímomoce, pasování :

3 3,00000

14	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,89000	980,00	5 772,20
----	--	---	---------	--------	----------

5,89 5,89000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 789,90
15	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,50000	550,00	1 925,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

7*0,5 3,50000

16	722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,80000	660,00	10 428,00
----	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

studená :

2,9+5 7,90000

teplá :

2,9+5 7,90000

17	722181212RT7 Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,50000	120,00	420,00
----	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 7*0,5		3,50000		
18	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,80000	140,00	2 212,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. studená : 2,9+5		7,90000		
		teplá : 2,9+5		7,90000		
19	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	2,00000	240,00	480,00
		2		2,00000		
20	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	335,00	670,00
		2		2,00000		
21	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
		2		2,00000		
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,30000	48,00	926,40
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 3,5+15,8		19,30000		
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,30000	45,00	868,50
		Včetně dodání desinfekčního prostředku. 3,5+15,8		19,30000		
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	1 800,00	180,00
		0,1		0,10000		
25	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
		nápojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :				
		1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				17 842,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	160,00	160,00
		208 : 1		1,00000		
27	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
		1		1,00000		
28	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
		208 : 1		1,00000		
29	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
		1		1,00000		
30	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
		1		1,00000		
31	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
		umyvadlo : 1		1,00000		
32	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
		výlevka : 1		1,00000		
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	90,00	270,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		208-um :				
		1		1,00000		
		208-dřez :				
		1		1,00000		
		208-vyl :				
		1		1,00000		
34	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	430,00	430,00
		1		1,00000		
35	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	1,00000	260,00	260,00
		1		1,00000		
36	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	1,00000	660,00	660,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,04000	1 800,00	72,00
		0,04		0,04000		
38	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
39	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 500,00
40	766812114R00	Montáž kuchyňských linek	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		zpětná montáž k.l. :				
		1		1,00000		
41	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		depovat pro zpětnou montáž :				
		1		1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 830,00
42	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	12,68000	420,00	5 325,60
		dřevěná lišta 208 :				
		2*(5,74+1,4)		14,28000		
		-2*0,8		-1,60000		
43	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	10,00000	540,00	5 400,00
		208 :				
		10		10,00000		
44	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,05800	1 800,00	104,40
		0,058		0,05800		
Díl: 781		Obklady keramické				9 267,29
45	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	4,87650	55,00	268,21
		penetrace pod nové obklady :				
		výměra-viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
46	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,87650	50,00	243,83
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
47	781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	4,87650	560,00	2 730,84

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle výkresu D.1.1.2, výšky 1,8, 0,6, 0,95m :				
		208 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,8		2,82600		
		208- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69*0,6		1,01400		
		208- pod oknem :				
		0,9*0,25		0,22500		
		3*0,9*0,1		0,27000		
		208-od okna ke dveřím :				
		0,57*0,95		0,54150		
48	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	11,08000	120,00	1 329,60
		ukončující + rohové vnější :				
		208 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)+2*1,8		5,17000		
		208- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69		1,69000		
		208- pod oknem :				
		3*0,9		2,70000		
		208-od okna ke dveřím :				
		0,57+0,95		1,52000		
49	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08500	1 600,00	136,00
		0,085		0,08500		
50	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	12,18800	220,00	2 681,36
		výměra-viz montáž lišt :				
		11,08*1,1		12,18800		
51	597813532R	Obkládačka 15x15 Color One	m2	5,36415	350,00	1 877,45
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765*1,1		5,36415		
Díl: 783		Nátěry				2 865,40
52	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	3,94000	320,00	1 260,80
		radiátor v 208-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
53	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	13,94000	90,00	1 254,60
		radiátor v 208-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2 ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		odmaštění podlahy-dlažby :				
		10		10,00000		
54	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	2,50000	140,00	350,00
		radiátor cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		208 :				
		2,5		2,50000		
Díl: 784		Malby				5 412,88
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	35,00	1 441,98

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stropy (popřípadě pouze omytí) :

208 :

10 10,00000

stěny-v místech nad obklady :

208 :

5,74*2,95 16,93300

5,74*1,6 9,18400

2*1,7*2,95 10,03000

-0,8*0,65 -0,52000

-0,9*0,65 -0,58500

-0,8*2 -1,60000

-1,15*1,95 -2,24250

56	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	15,00	617,99
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

41,1995 41,19950

57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	42,40150	30,00	1 272,05
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

58	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	42,40150	42,00	1 780,86
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

59	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	10,00000	30,00	300,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

podlaha :

10 10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 799,92
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,61620	480,00	295,78
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

0,438 0,43800

umyvadla :

0,019 0,01900

výlevka :

0,0377 0,03770

baterie :

0,0015 0,00150

malba :

0,02 0,02000

ostatní drobné demontáže :

0,1 0,10000

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	2	Příruční kuchyňka-2.NP levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,61620	610,00	375,88
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,86268	65,00	56,07
		skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*0,06162		0,86268		
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61620	480,00	295,78
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
64	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	0,61620	1 260,00	776,41
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 800,00
65	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		
66	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 400,00	4 400,00
		1		1,00000		
Celkem						143 564,39

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 181,08
1	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	350,00	700,00
		108-nad oknem, nade dveřmi :				
		2		2,00000		
2	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	11,95650	880,00	10 521,72
		108, výšky 2,95 :				
		4,87*2,95		14,36650		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,9*0,9		-0,81000		
3	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	19,49950	1 280,00	24 959,36
		108 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		0,87*2,95		2,56650		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 696,54
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	10,00000	180,00	1 800,00
		v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :				
		v případě pouhého umytí, položku vypustit :				
		108 :				
		10		10,00000		
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	32,40150	170,00	5 508,26
		přeštukování veškerých ploch bez obkladu :				
		viz lepidlo :				
		27,364		27,36400		
		boční stěny :				
		2*1,4*2,95		8,26000		
		-0,8*2		-1,60000		
		-1,15*1,95		-2,24250		
		2*(1,15+1,95)*0,1		0,62000		
6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	27,36400	270,00	7 388,28
		přizdívka tl. 200 :				
		5,74*2,95		16,93300		
		přizdívka u k.l.-nad obklady :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,1		1,72700		
		108- mezi horní a dolní skříňkou k. l. :				
		1,69*2,35		3,97150		
		108- pod oknem :				
		0,9*(0,85+1,15)		1,80000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57*(0,85+1,15)		1,14000		
		108-od k.l. ke stěně , přes dveře :				
		1,15*2,95		3,39250		
		-0,8*2		-1,60000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 505,02
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	27,36400	55,00	1 505,02
		108- v místě lepidla -nad obklady :				

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27,364		27,36400		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 800,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.10 mm	m2	10,00000	380,00	3 800,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

10 10,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				411,10
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,00000	25,00	250,00

vyčištění podlahy před pokládkou PVC :

10 10,00000

10	938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	6,44400	25,00	161,10
----	--	----	---------	-------	--------

očištění stěn, v místě odstr. obkladu :

108 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	600,00
---------	--	--------

108 :

10 10,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				741,06
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,44400	115,00	741,06

výška stávajícího obkladu 1,35m :

108 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 522,20
13	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	3,00000	250,00	750,00

vyměřování, přímomoce, pasování :

3 3,00000

14	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,89000	980,00	5 772,20
----	--	---	---------	--------	----------

5,89 5,89000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 789,90
15	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,50000	550,00	1 925,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

7*0,5 3,50000

16	722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,80000	660,00	10 428,00
----	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

studená :

2,9+5 7,90000

teplá :

2,9+5 7,90000

17	722181212RT7 Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,50000	120,00	420,00
----	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
7*0,5				3,50000		
18	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,80000	140,00	2 212,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
studená :						
2,9+5				7,90000		
teplá :						
2,9+5				7,90000		
19	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	2,00000	240,00	480,00
2				2,00000		
20	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	335,00	670,00
2				2,00000		
21	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
2				2,00000		
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,30000	48,00	926,40
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
3,5+15,8				19,30000		
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,30000	45,00	868,50
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
3,5+15,8				19,30000		
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	1 800,00	180,00
0,1				0,10000		
25	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :						
1				1,00000		
Díl: 725 Zařizovací předměty						17 842,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	160,00	160,00
108 :						
1				1,00000		
27	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
1				1,00000		
28	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
108 :						
1				1,00000		
29	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
1				1,00000		
30	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
1				1,00000		
31	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
umyvadlo :						
1				1,00000		
32	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
výlevka :						
1				1,00000		
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	90,00	270,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		108-um :				
		1		1,00000		
		108-dřez :				
		1		1,00000		
		108-výl :				
		1		1,00000		
34	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	430,00	430,00
		1		1,00000		
35	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	1,00000	260,00	260,00
		1		1,00000		
36	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	1,00000	660,00	660,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,04000	1 800,00	72,00
		0,04		0,04000		
38	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
39	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 500,00
40	766812114R00	Montáž kuchyňských linek	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		zpětná montáž k.l. :				
		1		1,00000		
41	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		depovat pro zpětnou montáž :				
		1		1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 830,00
42	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	12,68000	420,00	5 325,60
		dřevěná lišta 108 :				
		2*(5,74+1,4)		14,28000		
		-2*0,8		-1,60000		
43	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	10,00000	540,00	5 400,00
		108 :				
		10		10,00000		
44	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,05800	1 800,00	104,40
		0,058		0,05800		
Díl: 781		Obklady keramické				9 267,29
45	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	4,87650	55,00	268,21
		penetrace pod nové obklady :				
		výměra-viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
46	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,87650	50,00	243,83
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
47	781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	4,87650	560,00	2 730,84

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle výkresu D.1.1.2, výšky 1,8, 0,6, 0,95m :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,8		2,82600		
		108- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69*0,6		1,01400		
		108- pod oknem :				
		0,9*0,25		0,22500		
		3*0,9*0,1		0,27000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57*0,95		0,54150		
48	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	11,08000	120,00	1 329,60
		ukončující + rohové vnější :				
		108 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)+2*1,8		5,17000		
		108- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69		1,69000		
		108- pod oknem :				
		3*0,9		2,70000		
		108-od okna ke dveřím :				
		0,57+0,95		1,52000		
49	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08500	1 600,00	136,00
		0,085		0,08500		
50	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	12,18800	220,00	2 681,36
		výměra-viz montáž lišt :				
		11,08*1,1		12,18800		
51	597813532R	Obkládačka 15x15 Color One	m2	5,36415	350,00	1 877,45
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765*1,1		5,36415		
Díl: 783		Nátěry				2 865,40
52	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	3,94000	320,00	1 260,80
		radiátor v 108-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
53	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	13,94000	90,00	1 254,60
		radiátor v 108-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2 ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		odmaštění podlahy-dlažby :				
		10		10,00000		
54	783904811R00	Odrezižení kovových konstrukcí	m2	2,50000	140,00	350,00
		radiátor cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		108 :				
		2,5		2,50000		
Díl: 784		Malby				5 412,88
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	35,00	1 441,98

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

108 :

10 10,00000

stěny-v místech nad obklady :

108 :

5,74*2,95 16,93300

5,74*1,6 9,18400

2*1,7*2,95 10,03000

-0,8*0,65 -0,52000

-0,9*0,65 -0,58500

-0,8*2 -1,60000

-1,15*1,95 -2,24250

56	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	15,00	617,99
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

41,1995 41,19950

57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	42,40150	30,00	1 272,05
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

58	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	42,40150	42,00	1 780,86
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

59	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	10,00000	30,00	300,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

podlaha :

10 10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 799,92
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,61620	480,00	295,78
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

0,438 0,43800

umyvadla :

0,019 0,01900

výlevka :

0,0377 0,03770

baterie :

0,0015 0,00150

malba :

0,02 0,02000

ostatní drobné demontáže :

0,1 0,10000

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	3	Příruční kuchyňka-1.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,61620	610,00	375,88
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,86268	65,00	56,07
		skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :				
		14*0,06162		0,86268		
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61620	480,00	295,78
		průměrná vod. přeprava cca do 10 m :				
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
64	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	0,61620	1 260,00	776,41
		viz výměra nakládání :				
		0,6162		0,61620		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 800,00
65	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		
66	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 400,00	4 400,00
		1		1,00000		
Celkem						143 564,39

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 181,08
1	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	350,00	700,00

208-nad oknem, nade dveřmi :

2

2,00000

2	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	11,95650	880,00	10 521,72
---	--------------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

208, výšky 2,95 :

4,87*2,95

14,36650

-0,8*2

-1,60000

-0,9*0,9

-0,81000

3	346275116R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm	m2	19,49950	1 280,00	24 959,36
---	--------------	------------------------------------	----	----------	----------	-----------

208 :

5,74*2,95

16,93300

0,87*2,95

2,56650

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 696,54
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	10,00000	180,00	1 800,00

v případě oškrábání stropů , oštukovat i stropy :

v případě pouhého umytí, položku vypustit :

208 :

10

10,00000

5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	32,40150	170,00	5 508,26
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

přeštukování veškerých ploch bez obkladu :

viz lepidlo :

27,364

27,36400

boční stěny :

2*1,4*2,95

8,26000

-0,8*2

-1,60000

-1,15*1,95

-2,24250

2*(1,15+1,95)*0,1

0,62000

6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	27,36400	270,00	7 388,28
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

přizdívka tl. 200 :

5,74*2,95

16,93300

přizdívka u k.l.-nad obklady :

208 za umyvadlem, výlevkou :

(1,47+0,1)*1,1

1,72700

208- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :

1,69*2,35

3,97150

208- pod oknem :

0,9*(0,85+1,15)

1,80000

208-od okna ke dveřím :

0,57*(0,85+1,15)

1,14000

208-od k.l. ke stěně , přes dveře :

1,15*2,95

3,39250

-0,8*2

-1,60000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 505,02
7	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	27,36400	55,00	1 505,02

208- v místě lepidla -nad obklady :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27,364		27,36400		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 800,00
8	632419110R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	10,00000	380,00	3 800,00

po očištění podlahy provést nivelaci :

10 10,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				411,10
9	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	10,00000	25,00	250,00

vyčištění podlahy před pokládkou PVC :

10 10,00000

10	938907121R00 Očištění stěn tlakovou vodou, tlak do 500 bar	m2	6,44400	25,00	161,10
----	--	----	---------	-------	--------

očištění stěn, v místě odstr. obkladu :

208 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	600,00
---------	--	--------

208 :

10 10,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				741,06
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,44400	115,00	741,06

výška stávajícího obkladu 1,35m :

208 :

5,74*1,35 7,74900

-0,8*1,35 -1,08000

-0,9*0,25 -0,22500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 522,20						
13	900	R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	3,00000	250,00 750,00

vyměřování, přímomoce, pasování :

3 3,00000

14	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,89000	980,00	5 772,20
----	--	---	---------	--------	----------

5,89 5,89000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 789,90
15	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	3,50000	550,00	1 925,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

7*0,5 3,50000

16	722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,80000	660,00	10 428,00
----	---	---	----------	--------	-----------

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

studená :

2,9+5 7,90000

teplá :

2,9+5 7,90000

17	722181212RT7 Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,50000	120,00	420,00
----	---	---	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
7*0,5				3,50000		
18	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,80000	140,00	2 212,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
studená :						
2,9+5				7,90000		
teplá :						
2,9+5				7,90000		
19	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	2,00000	240,00	480,00
2				2,00000		
20	722202422R00	Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00000	335,00	670,00
2				2,00000		
21	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	340,00	680,00
2				2,00000		
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,30000	48,00	926,40
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
3,5+15,8				19,30000		
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,30000	45,00	868,50
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
3,5+15,8				19,30000		
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,10000	1 800,00	180,00
0,1				0,10000		
25	72201	Ostatní práce vnitřního rozvodu vody	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
napojení na stávající rozvody, stoupačky, ost. tvarovky :						
1				1,00000		
Díl: 725 Zařizovací předměty						17 842,00
26	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	160,00	160,00
208 :						
1				1,00000		
27	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
1				1,00000		
28	725330820R00	Demontáž výlevky	soubor	1,00000	250,00	250,00
208 :						
1				1,00000		
29	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	700,00	700,00
1				1,00000		
30	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu základní	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
1				1,00000		
31	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
umyvadlo :						
1				1,00000		
32	725825111R00	Baterie nástěnná	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
výlevka :						
1				1,00000		
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	90,00	270,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pešíně 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		208-um :				
		1		1,00000		
		208-dřez :				
		1		1,00000		
		208-vyl :				
		1		1,00000		
34	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00000	430,00	430,00
		1		1,00000		
35	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm nerez	kus	1,00000	260,00	260,00
		1		1,00000		
36	725980122R00	Dvířka z plastu, 600 x 300 mm	kus	1,00000	660,00	660,00
		dvířka do obezdívky kanalizační stoupačky :				
		1		1,00000		
37	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,04000	1 800,00	72,00
		0,04		0,04000		
38	725002	Demontáž rozvodů vody	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
		částečná demontáž :				
		1		1,00000		
39	64271101R	Výlevka MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 500,00
40	766812114R00	Montáž kuchyňských linek	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		zpětná montáž k.l. :				
		1		1,00000		
41	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
		depovat pro zpětnou montáž :				
		1		1,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 830,00
42	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	12,68000	420,00	5 325,60
		dřevěná lišta 208 :				
		2*(5,74+1,4)		14,28000		
		-2*0,8		-1,60000		
43	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	10,00000	540,00	5 400,00
		208 :				
		10		10,00000		
44	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,05800	1 800,00	104,40
		0,058		0,05800		
Díl: 781		Obklady keramické				9 267,29
45	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby a obklad	m2	4,87650	55,00	268,21
		penetrace pod nové obklady :				
		výměra-viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
46	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,87650	50,00	243,83
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765		4,87650		
47	781415013RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm weberfor profilflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	4,87650	560,00	2 730,84

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle výkresu D.1.1.2, výšky 1,8, 0,6, 0,95m :				
		208 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)*1,8		2,82600		
		208- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69*0,6		1,01400		
		208- pod oknem :				
		0,9*0,25		0,22500		
		3*0,9*0,1		0,27000		
		208-od okna ke dveřím :				
		0,57*0,95		0,54150		
48	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	11,08000	120,00	1 329,60
		ukončující + rohové vnější :				
		208 za umyvadlem, výlevkou :				
		(1,47+0,1)+2*1,8		5,17000		
		208- mezi horní a dolní skřínkou k. l. :				
		1,69		1,69000		
		208- pod oknem :				
		3*0,9		2,70000		
		208-od okna ke dveřím :				
		0,57+0,95		1,52000		
49	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,08500	1 600,00	136,00
		0,085		0,08500		
50	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast Schlüter DILEX-HKW U11/O11	m	12,18800	220,00	2 681,36
		výměra-viz montáž lišt :				
		11,08*1,1		12,18800		
51	597813532R	Obkládačka 15x15 Color One	m2	5,36415	350,00	1 877,45
		výměra- viz montáž obkladů :				
		4,8765*1,1		5,36415		
Díl: 783		Nátěry				2 865,40
52	783124120R00	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný	m2	3,94000	320,00	1 260,80
		radiátor v 208-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
53	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	13,94000	90,00	1 254,60
		radiátor v 208-1 ks, cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		2,5		2,50000		
		zárubně 80/197-2 ks :				
		2*2*2*0,15+2*0,8*0,15		1,44000		
		odmaštění podlahy-dlažby :				
		10		10,00000		
54	783904811R00	Odrezižení kovových konstrukcí	m2	2,50000	140,00	350,00
		radiátor cca po 2,5 m2, včetně rozvodů :				
		208 :				
		2,5		2,50000		
Díl: 784		Malby				5 412,88
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	35,00	1 441,98

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stropy(popřípadě pouze omytí) :

208 :

10 10,00000

stěny-v místech nad obklady :

208 :

5,74*2,95 16,93300

5,74*1,6 9,18400

2*1,7*2,95 10,03000

-0,8*0,65 -0,52000

-0,9*0,65 -0,58500

-0,8*2 -1,60000

-1,15*1,95 -2,24250

56	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	41,19950	15,00	617,99
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

po oškrábání maleb - omytí ploch :

výměra-viz oškrábání maleb :

41,1995 41,19950

57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	42,40150	30,00	1 272,05
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

58	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	42,40150	42,00	1 780,86
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

stěny-viz štuk :

32,4015 32,40150

strop :

10 10,00000

59	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	10,00000	30,00	300,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

podlaha :

10 10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 799,92
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,61620	480,00	295,78
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

0,438 0,43800

umyvadla :

0,019 0,01900

výlevka :

0,0377 0,03770

baterie :

0,0015 0,00150

malba :

0,02 0,02000

ostatní drobné demontáže :

0,1 0,10000

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	4	Příruční kuchyňka-2.NP pravá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km viz výměra nakládání : 0,6162	t	0,61620	610,00	375,88
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství : 14*0,06162	t	0,86268	65,00	56,07
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m průměrná vod. přeprava cca do 10 m : viz výměra nakládání : 0,6162	t	0,61620	480,00	295,78
64	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost. viz výměra nakládání : 0,6162	t	0,61620	1 260,00	776,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 800,00
65	005121 R	Zařízení staveniště 1	%	1,00000	400,00	400,00
66	VRN2	Přesun stavebních kapacit 1	%	1,00000	4 400,00	4 400,00
Celkem						143 564,39

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	5	Elektroinstalace kuchyní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				141 600,00
1	460680411	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	12,00000	120,00	1 440,00
2	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	240,00000	150,00	36 000,00
3	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	240,00000	45,00	10 800,00
4	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	12,00000	65,00	780,00
5	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	195,00000	65,00	12 675,00
6	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	195,00000	80,00	15 600,00
7	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,00000	110,00	330,00
8	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	9,00000	120,00	1 080,00
9	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	3,00000	280,00	840,00
10	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	9,00000	380,00	3 420,00
11	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
12	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,00000	380,00	9 120,00

Poznámka k položce:

Demontáže

13	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	18,00000	380,00	6 840,00
----	---------	---	-----	----------	--------	----------

Poznámka k položce:

Úprava napájecího místa pro osvětlení

14	K013	Doplnění a úprava rozvaděče včetně protokolů	kpl	3,00000	3 500,00	10 500,00
15	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	195,00000	20,00	3 900,00
16	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY)	m	195,00000	33,00	6 435,00
17	34571518R	Krabice KU 68-1901	KS	12,00000	9,00	108,00
18	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	3,00000	42,00	126,00
19	3559-A01345	Tělo TANGO 3559-A01345 č.1	KS	3,00000	110,00	330,00
20	35889206R	Chránič 16B/1/003 s ochranou proti přepětí	ks	3,00000	1 733,00	5 199,00
21	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	3,00000	27,00	81,00
22	5513A-C02357 B	Dvozásuvka TANGO 5513A-C02357 B	KS	9,00000	194,00	1 746,00
23	B1	B1 Svítidlo dle TS	ks	6,00000	820,00	4 920,00
24	B4	B4 Svítidlo dle TS	ks	3,00000	1 250,00	3 750,00
25	RPS	Recyklační poplatek	ks	9,00000	120,00	1 080,00

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 700,00
26	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
27	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
28	034002000	Zabezpečení staveniště	%	2,00000	200,00	400,00
29	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	5,00000	1 000,00	5 000,00
30	071103000	Provoz investora	%	1,50000	200,00	300,00
31	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	8,00000	800,00	6 400,00
32	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	3,00000	100,00	300,00
33	202 R00	Zednické výpomoci	%	4,00000	200,00	800,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 03	Příruční kuchyňka
R:	5	Elektroinstalace kuchyní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						161 300,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 094,48
1	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	0,87500	1 280,00	1 120,00

snížení průchodu do HP z 2,84 na 2,1m (překlad výšky

0,24 cm :

2,84-2,1-0,24=0,5cm :

1,75*0,5

0,87500

2	317121049RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 250 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	1 220,00	2 440,00
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------

2

2,00000

3	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	7,20000	780,00	5 616,00
---	--------------	-------------------------------	----	---------	--------	----------

201-obezdívka dvou ks kanal. stoupaček :

2*0,4*3+0,3*3

3,30000

2*0,5*3+0,3*3

3,90000

4	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	6,40600	1 080,00	6 918,48
---	--------------	------------------------------------	----	---------	----------	----------

201 :

přizdívka podokenem-na výšku parapetu :

3,47*0,8

2,77600

přizdívka u stoupaček za vstupem, na celou výšku chodby

:

1,21*3

3,63000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 588,68
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------

5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	17,24700	170,00	2 931,99
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

viz lepidlo s výzt. sítí :

17,247

17,24700

6	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	17,24700	270,00	4 656,69
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

201 :

snížení průchodu do HP z 2,84 na 2,1m (překlad výšky

0,24 cm) :

2*1,75*0,79

2,76500

2*0,79*0,2+1,75*0,2

0,66600

201-obezdívka dvou ks kanal. stoupaček :

2*0,4*3+0,3*3

3,30000

2*0,5*3+0,3*3

3,90000

přizdívka pod oknem-na výšku parapetu :

3,32*0,8

2,65600

přizdívka u stoupaček za vstupem, na celou výšku chodby

:

1,21*3-0,15*0,8

3,51000

0,15*3

0,45000

Díl: 64		Výplně otvorů				31 932,00
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

7	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	3,00000	560,00	1 680,00
---	--------------	---	---	---------	--------	----------

parapet u přizdívky okenního parapetu :

3

3,00000

8	766711001R00	Montáž oken plastových	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
---	--------------	------------------------	-----	---------	----------	----------

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

osazení nového křídla do původního rámu :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	1001	Okno plastové 1150 x 1700, iz. trojsklo, pozice A parametry - výplně otvorů	kus	1,00000	4 780,00	4 780,00
		1		1,00000		
10	10095	Dveře hliníkové 1750 x 2100, pozice 4L parametry- výplně otvorů	kus	1,00000	21 200,00	21 200,00
		1		1,00000		
11	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním hliníkových	m	7,70000	360,00	2 772,00
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. hliníkové dvoukřídlové dveře-pozice 4L : 2*(1,75+2,1)		7,70000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 750,00
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	50,00000	115,00	5 750,00
		201, cca 50m2 : 50		50,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				4 038,00
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	67,30000	60,00	4 038,00
		201 : 67,3		67,30000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 714,60
14	968061113R00	Vyvěšení okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	1,00000	60,00	60,00
		pozice A-rám ponechat : 1		1,00000		
15	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	2,00000	180,00	360,00
		demontáž dvoukřídlových hliníkových dveří 1750 x 2840 : 2		2,00000		
16	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,97000	180,00	894,60
		demontáž rámu dvoukřídlových hliníkových dveří 1750 x 2840 : 1,75*2,84		4,97000		
17	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00000	200,00	400,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kapsy pro osazení překladu nade dveřmi 4L : 2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 133,56
18	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	5,00000	250,00	1 250,00
		vyměřování, přípomoce, pasování : 5		5,00000		
19	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,92200	980,00	1 883,56
		1,922		1,92200		
Díl: 733		Rozvod potrubí				131 685,00
20	73301	Potrubí Cu polotvrdé 15 x 1	m	15,00000	335,00	5 025,00
		15		15,00000		
21	73302	Potrubí Cu polotvrdé 18 x 1	m	15,00000	390,00	5 850,00
		15		15,00000		
22	73303	Potrubí Cu tvrdé 35 x 15	m	120,00000	910,00	109 200,00
		120		120,00000		
23	73304	Tlaková zkouška	m	150,00000	15,00	2 250,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		150		150,00000		
24	73305	Návleková izolace 18/13	m	10,00000	45,00	450,00
		10		10,00000		
25	73306	Návleková izolace 35/13	m	120,00000	70,00	8 400,00
		120		120,00000		
26	73307	Pásky spojky , lepidlo	kpl	1,00000	510,00	510,00
		1		1,00000		
Díl: 734		Armatury				5 080,00
27	73401	Automatický odvzdušňovací ventil se zpětnou klapkou DN15	kus	4,00000	350,00	1 400,00
		4		4,00000		
28	73402	Sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení pro VK 1/2" - rohová - připojení 16x2	kus	4,00000	920,00	3 680,00
		4		4,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				16 800,00
29	73501	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-600/800	kus	4,00000	4 200,00	16 800,00
		4		4,00000		
Díl: 7351		Ostatní				15 460,00
30	735101	Vnitrostaveništní přemístění	t	0,30000	1 800,00	540,00
		0,3		0,30000		
31	735102	Demontáž stávajícího potrubí včetně konzolí, objímek atd	m	120,00000	30,00	3 600,00
		120		120,00000		
32	735103	Demontáž stávající otopných těles	kus	4,00000	150,00	600,00
		4		4,00000		
33	735104	Demontáž radiátorových ventilů	kus	8,00000	15,00	120,00
		8		8,00000		
34	735105	Napojení na stávající ocelové rozvody	kus	8,00000	500,00	4 000,00
		8		8,00000		
35	735106	Zákryty deskových otopných těles	kus	4,00000	500,00	2 000,00
		4		4,00000		
36	735107	Zaregulování a topná zkouška	hod	8,00000	300,00	2 400,00
		8		8,00000		
37	735108	Dobné stavební úravy, prostup soklem, zazdění soklu atd	hod	4,00000	250,00	1 000,00
		4		4,00000		
38	735109	Technický dozor na stavbě	hod	4,00000	300,00	1 200,00
		4		4,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				60 287,08
39	767584512R00	Montáž podhledů kazetových do zdiva 60x60 cm	m2	69,89800	280,00	19 571,44
		typ podhledu upřesní investor :				
		výměra- viz legenda místností :				
		67,3		67,30000		
		čela výškových rozdílů :				
		1,33*0,6		0,79800		
		3*0,6		1,80000		
40	767586101RU1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm, antikorozní profily	m2	67,30000	350,00	23 555,00

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

montáž a dodávka :

rošt pro kazetový podhled-v různých úrovních(+ 5,55 a +6,15) :

výměra- viz legenda místností :

67,3

67,30000

41	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,46100	2 200,00	1 014,20
		0,461		0,46100		

42	595960000R	Ecomin Antaris C SK, 600x600x13 mm	m2	73,39290	220,00	16 146,44
----	------------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

typ podhledu upřesní investor :

výměra- viz legenda místností :

67,3*1,05

70,66500

čela výškových rozdílů :

1,33*0,6*1,05

0,83790

3*0,6*1,05

1,89000

Díl: 784	Malby					21 867,49
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------

43	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	275,04200	15,00	4 125,63
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

dle TZ bude pouze omytí ploch :

201 :

stěny :

2*(15,505+3)*3

111,03000

2*(5,61+3,62)*3

55,38000

strop :

67,3

67,30000

sloupy :

8*1,6*3

38,40000

zúžený průchod :

2*0,4*3+1,33*0,4

2,93200

44	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	218,37300	30,00	6 551,19
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

viz omytí ploch, před montáží podhledu :

201 :

stěny :

2*(15,505+3)*3

111,03000

2*(5,61+3,62)*3

55,38000

sloupy :

8*1,6*3

38,40000

zúžený průchod :

2*0,4*3+1,33*0,4

2,93200

štuk :

snížení průchodu do HP z 2,84 na 2,1m (překlad výšky 0,24 cm) :

2*1,75*0,79

2,76500

2*0,79*0,2+1,75*0,2

0,66600

obezdívka dvou ks kanal. stoupaček :

2*0,4*3+0,3*3

3,30000

2*0,5*3+0,3*3

3,90000

45	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	218,37300	42,00	9 171,67
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

viz penetrace :

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		218,373		218,37300		
46	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	67,30000	30,00	2 019,00
		podlaha :				
		67,3		67,30000		

Díl: M21	Elektromontáže					43 484,00
47	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
48	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	60,00000	80,00	4 800,00
49	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	40,00000	80,00	3 200,00
50	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	2,00000	110,00	220,00
51	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový	kus	1,00000	110,00	110,00
52	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	7,00000	380,00	2 660,00
53	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
54	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,00000	380,00	3 040,00

Poznámka k položce:

Demontáže

55	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,00000	380,00	2 280,00
----	---------	---	-----	---------	--------	----------

Poznámka k položce:

Úprava napájecího místa

56	34111030J	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	60,00000	20,00	1 200,00
57	34111030O	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	40,00000	33,00	1 320,00
58	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	1,00000	42,00	42,00
59	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	KS	2,00000	42,00	84,00
60	3559-A06345	Tělo TANGO 3559-A06345	KS	2,00000	115,00	230,00
61	3559-A07345	Tělo TANGO 3559-A07345 č.7	KS	1,00000	165,00	165,00
62	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	2,00000	27,00	54,00
63	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	KS	1,00000	27,00	27,00
64	E2	Svítidlo E2 dle TS	ks	7,00000	1 840,00	12 880,00
65	RPS	Recyklační poplatek	ks	7,00000	96,00	672,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 634,38
66	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,43700	480,00	209,76

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

viz bourání :

0,437

0,43700

67	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,43700	610,00	266,57
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

viz výměra nakládání :

0,437

0,43700

68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,11800	65,00	397,67
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

skládka Orlík= 15 km, tzn 15-1=14 x množství :

14*0,437

6,11800

Položkový rozpočet

S:	024	Stavební úpravy objektu MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331, příspěvková org.
O:	SO 04	Spojovací chodba
R:	1	Spojovací chodba-2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,43700	480,00	209,76

průměrná vod. přeprava cca do 10 m :

viz výměra nakládání :

0,437

0,43700

70	979990107R00	Poplatek za skládku suti , PVC, dřevo, ost.	t	0,43700	1 260,00	550,62
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

viz výměra nakládání :

0,437

0,43700

Díl: VN		Vedlejší náklady				7 400,00
71	00R00	Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,00000	200,00	200,00
72	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
73	034002000	Zabezpečení staveniště	%	2,00000	200,00	400,00
74	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	5,00000	400,00	2 000,00
75	071103000	Provoz investora	%	1,50000	400,00	600,00
76	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	8,00000	200,00	1 600,00
77	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	3,00000	100,00	300,00
78	202 R00	Zednické výpomoci	%	4,00000	200,00	800,00

Díl: ON		Ostatní náklady				4 800,00
79	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	400,00	400,00

1

1,00000

80	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,00000	4 400,00	4 400,00
----	------	---------------------------	---	---------	----------	----------

1

1,00000

Celkem					378 749,27
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání